
Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Restaurant Cortéz Freyova 1/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 19011 Praha Kantýna Podnikatelská 565

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Šnyt Mikulda 28. října 463/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Čínská restaurace Zhu Te Miao tř. Kosmonautů 983/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha WingHaus Vinohradská 1215/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Free shop Hřensko 2 Ašská 107

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Bernard Pub U Jezera U jezera 2877/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Restaurant Jeremi Jeremiášova 2581/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha DPP Garáže Kačerov Ke garážím 1556/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pankrácký Rynek Na strži 1721/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha picerka.cz Chemická 955

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Eatmeat Poštovní 1142/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Restaurace u Horkých Koželužská 595/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 17 Praha PIZZA Mladoboleslavská 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Voraře Na výtoni 1259/12

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Franko's restaurant pizzeria & burgeria B. Smetany 1464/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Venue - bistro, restuarace Havelská 525/4

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Pernštejnka Odborářů 346

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Fregata restaurant Valčíková 326

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 301 00 Plzeň Beer Factory s.r.o. Dominikánská 13/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Husa Restaurant Stodolní 741/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Wang Fu Jing Slezská 883/26

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace Saloon Bowling Zábělská 89/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha UNICA TECHNOLOGIES akciová společnost Novodvorská 803/82

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Italská restaurace Dal Conte Mostní 138

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Togo Bistro Masarykovo náměstí 1198/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha PIZZA COLOSEUM KORUNA Václavské náměstí 846/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha The PUB Praha 2 Hálkova 1631/6

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Lafaralla - restaurace Lešetln 1 355

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Tlustá myš - restaurace Všehrdova 547/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 322 00 Plzeň Restaurace Radčický Dvůr V Radčicích 66/37

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Mořic Opletalova 364/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro Pelmeňárna Štěpánská 538/11

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Na Cibulce Bělehradská 479

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Vozovna Bistro Starostrašnická 1002/58

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace Bernard Kostelní 1228/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Chutnej Voroněžská 564/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Naše Kuchyně U trati 3267/40b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Taj Mahal Express - Indická restaurace Mozartova 942/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Indian Aroma - Restaurace Křižíkova 176/27

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Beseda - restaurace Smetanovo náměstí 47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurant Beneš Kubelikova 1224/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Zbyšek Baxant Na spojce 643/2,

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Minipívovar Krajinská 27 Krajinská 235/27

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha U Machtů - restaurace Rytířská 411/4

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Zlatá Hvězda Husova tř. 1817/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Gastro Pankrác Di Carlo Pikrtova 1326/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurant Di Carlo K Hrnčířům 96

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Pizzeria La Torretta Anglická 41/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Pizzeria La Torretta Moskevská 503/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Vokovická tanková hospoda U Řezníka V Nových Vokovicich 254/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Restaurace U Puškina Bojanovická 2711/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha La piazza - restaurace Husitská 888/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Bistro Balbín Balbínova 752/23

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Farypizza - pizza Americká 662/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 18100 Praha Pizza 8 Zelenohorská 480/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha La Floridita Punto Latino / Tropical Gril Nádražní 893/46

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 30100 Plzeň FCVP Klubovka Štruncovy sady 2741/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Satyam Freyova 945/35

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Indická restaurace Budha Perlová 84/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Legenda Legerova 1820/39

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Restaurace Pelikán Hodkovická 52

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Salaam namaste Musorgského 1077/14

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Salaam namaste Sokolská třída 966/22

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 301 00 Plzeň Restaurace TJ Prazdroj Na Roudné 374/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Pizza Jadran Topolová 2915/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Sushi Bar Binh Minh Budějovická 1123/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace SEPTIM Masná 1324/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Gepard Burger Kollárova 531/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Gui Lin Chinese restaurant Za Poříčskou bránou 382/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pho Vietnam Tuan & Lan Anglická 529/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pho Vietnam Tuan & Lan Slavíkova 1657/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Pho Vietnam Tuan & Lan Buffet Kodaňská 537/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Tankovna Na Lišce Přátelství 115/59

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Karla IV. Dr. Stejskala 107/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Minipivovat Riegrovka - minipivovat, restaurace Riegrova 381/22

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Gastrom Bratří Štefanů 1143



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Pizzerie San Severo Hyacintová 3265/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizzerie San Severo Budějovická 1123/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurant, Kantýna di Carlo Lhotka Novodvorská 1062/12

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Goliáš 1. máje 830/12

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Country Ruprechtická 579/57

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace u Baďurú Na Vrše 296

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 53 Pardubice DÝDY BABA K Cihelně 583

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Hospoda u Zeleného stromu Chrudimská 778

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Svijanská hospůdka Ve žlíbku 2/9

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Knihovní kavárna Rumjancevova 1362/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jidelna Sudop Olšanská 2643/la

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Miss Saigon Restaurant & Sushi Bar Myslíkova 282/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Delije Štupartská 646/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pasta Cook&Look Velké náměstí 18/28

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Turbo Pizza Jihlava Masarykovo náměstí 1192/41

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Turbo Pizza Hradec Králové Chelčického 1054/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Turbo Pizza Praha - Kaprova Kaprova 42/14

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Na Soutoku U Labe 427/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Šnyt Sokolská - restaurace Sokolská 1365

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Krušovická Šalanda U strže 150/1

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Kozlovna Žižkova 1872/89

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Smart Mesh Sokolovská 428/130

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Jidelna u Pumpy Znojemská 4880/76

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Daniel Karas - občerstvení Helenínská 571/85

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Maare Jankovcova 1596/14a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Unique Original Restaurant Vyskočilova 1561/4a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pizzerie Ristorante II Giardino Bezová 1798/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Mexita Velké náměstí 148

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice St. Patrick - Original Irish Pub Anenská 2641

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Mango - restaurace Želetavská 1525/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha V Cípu Michalská 459/25

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha V Cípu - restaurace Vladislavova 1719/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústi nad Labem Hospůdka U Pivína Pod Hůrkou 3025/la

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Praga Jiřího ze Vtelna 1731/11

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 14 Zlín Penzion a restaurace Štípský šenk Mariánské náměstí 48

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Potrefená husa Špitálská 150/10

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Naše Hospoda Smíchovská Jindřišská 276

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Vinohradský burger bar Vinohradská 1241/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Pivovarská restaurace K Sokolovně 38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace U Mikuláše Dačického Viktora Huga 14/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Kantýna T-Mobille Collinova 420

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U Smrťáka Mikuláše z Husí 341/16

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Wapiti HK V Lipkách 1609/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace „Na Garážích" Jaurisova 515/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Karlův sklep Karlovo náměstí 287/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Selský Statek Ke mlýnu 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Rybáře Malá Plynárni 1030/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Hodně dobré jídlo Kamýcká 129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Hodně dobré jídlo Národní obrany 718/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Grill restaurant Za větrem U Michelského lesa 1157

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Penzion a Restaurace Šimanda Šimanovská 47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Thai Chefs Lucemburská 1830/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurant Maják Šostakovičovo náměstí 1515/5

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace Na Hrázce Na Hrázce 215/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha POSTEL Rámová 1072/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Vegetariánské bistro ROZMARÝNY Masarykova třída 959/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace Novodvorské Novodvorská 452/151

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Kantýna - Vladimíra Horáčková Teslova 1136/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Asijské bistro 28. října 102/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Hotel Lions Plzeň Zborovská 85/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha City Cantina Arkalycká 951/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Mikay restaurant Vrážská 238/8

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bowling Restaurant Centrum Ostrčilova 983/15

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Pizza Halló nám. T. G. Masaryka 588

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Šach Mat Purkyňova 994/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Fine Bistro Žukovského 888/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha AMA Tibetská restaurace Slavíkova 1608/15

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc U Kristýna - restaurace a pizzerie Wurmova 1208/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BEPVIET Michelská 792/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Wine Bar Po Letech náměstí Hrdinů 1301/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha KATR Restaurant Vězeňská 859/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Restaurace PARLAMENT Maďarská 1537/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha U Slovanské Lipy - restaurace Tachovské náměstí 288/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava LA CANTINE Smetanovo náměstí 3116/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha The Pub Restaurace Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice PIZZA TUTTI Husova tř. 1847/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pho Nusle Nuselská 212/46



Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Om - indická a nepálská restaurace Brněnská 611/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Mahagon Korunní 716/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Restaurace Pupík Trattoria Italiana Na Hradbách 120/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace U Kroupu Masarykova 120/210

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Mačák Elišky Krásnohorské 24/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha U Zelené Brány Bělohorská 1069/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Na Staré cihelně Chaberská 528/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Na Staré sokolovně Podolská 90/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bufet U Máchala Poděbradská 540/26

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava OD LASO-česká kuchyně Masarykovo náměstí 3090/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Restaurace Baník-Pivnice Českobratrská 692/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 700 30 Ostrava Restaurace LION Ignáta Herrmanna 484/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vietnam Home Cooking Václavské náměstí 819/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha Dobré jídlo Vosátkova 285/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Empír steak Beranových 39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Čínské bistro Fu Yuan Jaromírova 432/27

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc U Netopýra - pizzerie, kavárna Lafayettova 29/6

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Union Divadelní 1604/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava U Peciválů Stodolní 851/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jidelna Kovošrot Ke Kablu 289/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 41 Hradec Králové Restaurace U Zadrobílkú Velká 36/85

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Na Zavadilce Pražská 733

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurant & Coffee V rohlíku Na hřebenech II1130/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Opatovské terasy - restaurace Opatovská 1754/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Restaurace a Pizzerie La Liberta Svobodova 135/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Kebab Bustan Nádražní 285/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Sara Kebab Táboritská 911/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Black Kale SUPERFOOD BAR Smetanovo náměstí 3116/10

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Klásků Slavonínská 474/59

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Mediterranean Restaurant Petržílkova 2583/15

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc NIRVANA Club - restaurace, bar Komenského 918/27

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Morousů Kateřinská 85/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Elektra J8iT Banka café Nádražní 305/5

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Restaurace Michelangelo Bílinská 3490/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc bistro "My Meal” tř. Míru 260/32

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 14 Zlín CocktailBar&Restaurace U Komendú Pod Lesem 610

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace LA STRADA Gen. Sochora 6176/6a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Moss Puchmajerova 1507/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pivovarská restaurace Dvorce Jeremenkova 920/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Zděná Bouda - restaurace Hradečnice 633/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Bistro Košíře Pod Kotlářkou 151/3

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace U Suchánků Kollárova 4766/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Zvonařka Šafaříkova 785/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hospoda U Zvonu Mahenova 282/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Ken Ken Petra Křičky 2863/17a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Yumi Time Bistro Hvězdová 1280/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Yumi Time Bistro Prusíkova 2577/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Quattro Gusti Rumunská 122/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Quattro Gusti Újezd 454/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Quattro Gusto - Restaurace, občerstvení Jugoslávská 180/15

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové Gril-Pizzeria II Toro Brněnská 700/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Restaurace Harfa U Harfy 229/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Ganesh - indická restaurace Americká 845/18

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace La Rocket Nákladní 344

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Damejidlo.cz s.r.o. Újezd 450/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 180 00 Praha Veranda Palmovka - restaurace Na hrázi 176/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace The MaskjReer ä Wine) Karlovo náměstí 288/17

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Rosh Sokolská třída 871/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jin Man Lou Budějovická 356/la

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Gidos Pizza náměstí Na stráži 520/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 160 00 Praha Restaurace Na Břetislavce V Šáreckém údoli 764/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Tankovna Velká ohrada Bašteckého 2552/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Nová Hospoda 8utovická 24/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Chickin Dejvická 188/6

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Maja Pekárenská 382

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 16 Praha Oner gastro Hodkovská 496

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Crosscafe Palaščák s.r.o. Pražská 11/13

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec CrossCafe Plaza Palachova 1404/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Loď Pivovar Kotviště 19

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Ha Long Tyršovo nábřeží 5496

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hamburger Ostrovského 112/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 108 00 Praha Sport centrum Hector Malešická 655/59c

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Street Pho Bistro Sokolovská 694/102

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Street Pho - Authentic Vietnamese Bistro Na Poříčí 554/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha U Fugiho - restaurace Sokolovská 108/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha U Fugiho - restaurace Žitná 1764/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace ABC Za mlýnem 1774/12



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 158 00 Praha Tenmanya - restaurace Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace K Zahrádkám K Zahrádkám 1047/21A

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha BramborKing U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 14 Praha Restaurace Samos Krovová 459

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace U Fausta Karlovo náměstí 318/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Hlučná Samota Záhřebská 534/14

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Kebab House Lannova tř. 62/39

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Zářivá Perla Gočárova třída 1754/48a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Prima Bašta - Vypich Bělohorská 2428/203

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Prima Bašta Masarykovo náměstí 2799

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Pizzerie U Dušičku Pernštýnské náměstí 64

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Nejen Dvorek třída Míru 66

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace U Tomáše Zeyerova 934/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Ding Feng Sokolovská 366/84

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Samarkand Kebab Klapková 15/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 180 00 Praha Sportcentrum Koráb Krejčího 2377/2b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Jídelna - Ministerstvo Kultury Maltézské náměstí 471/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizza Joy náměstí Bratří Synků 347/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 323 00 Plzeň Restaurace Wild Rose sady 5. května 32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Kebab a Pizza Zenklova 440/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 198 00 Praha Švejk u Vašátků Vašátkova 1024/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Caio Vítkova 201/20

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 30100 Plzeň Restaurace Republika 24 náměstí Republiky 138/24

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurante & Tapas La Terrasa Eliščino nábřeží 842/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Tashkent Kebab U Santošky 835/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 30100 Plzeň Klub malých pivovarů Nádražní 262/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 18100 Praha Pizzeria Sola enotria Lodžská 850/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice PEPE PIZZA třída Míru 2670

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Jídelna v Olšinách V olšinách 626/80

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Hostinec Družstevní Dům Kroková 169/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice Restaurace SEPTIM Pohůrecká 2626/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Argument Restaurant Bubenečská 352/19

Ticket Restaurant liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurant Kamenný dům Generála Svobody 49/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Auto Závodní stravování Plzeň s.r.o. Korandova 1923/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 301 00 Plzeň ZF jídelna Univerzitní 1159/53

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Jídelna U Junáka Plachého 1923/54

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Vietnamské Bistro Nhat Hai Kyselova 1657/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzassimo Karolina Vítkovická 3278/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 140 00 Praha Bistro Punjab Soudní 1672/la

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 01 Hradec Králové Red Chili Texas Burger Velké náměstí 164

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha U dvou pánů Ovocný trh 579/6

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Pizza Margherita Švermova 100

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 181 00 Praha Bambus zahrada - čínská restaurace Čimická 18/141

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Gerská 34 Plzeň Gerská 1247/34

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace a vinárna Jadran Bezručova 153/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha U Študáka - restaurace Strážní 1946/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha La Tama Del Lupo Lipanská 310/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Arrosto Ristorante Mikuláše z Husí 1709/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 51 Pardubice Wagyu s.r.o. Legionářská 632

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Cafe 10 Jiráskovo náměstí 159/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 10100 Praha Sanjay - Restaurace Na spojce 87/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 196 00 Praha Ju feng yuan fan dian Cukrovarská 53/29

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizzeria-Caruso Českobratrská 1229/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Restaurace Belveder U Staré elektrárny 2050/38

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Bistrouška - Bistro Koterovská 592/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 158 00 Praha Donuties Radlická 520/117

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Perfecto Soukenická 877/9

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jídelna U Koně Částková 2107/8

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústi nad Labem Jídelna Jatka Ořechová 2840/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzerie & Burger Big Poppa Mlýnská 172/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Banh mi Makers Dlouhá 727/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha Restaurace Vratislav Sofijské náměstí 3401/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace Otava Pertoldova 3344/6

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 03 Liberec Blue Agave OC Nisa

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 30100 Plzeň Buffalo Burger Bar Dominikánská 281/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Na Letné - restaurace Na Letné 113/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Zdravá pecka - restaurace Legionářská 1090/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurace V Korunní Korunní 984/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistro Kostelní 16 Kostelní 1104/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Mezcal - restaurace Jugoslávská 599/18

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Česká kuchyně-OC Haná Kafkova 1223/8

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc JVS pizza - rozvoz Olomouc Palackého 80/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Bibimbap Korea Chlumova 612/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Don Vito Konévova 2596/211

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 10 České Budějovice Hospůdku U Korbelů A. Trágera 341/85

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bab Rýže - Restaurace Náplavní 1501/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Food of love Ostrava - restaurace, kavárna - vegan 28. října 3348/65



Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Ristorante Casa mia Vodičkova 736/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Royal Kebab Spálená 6/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Mattes Na strži 1837/9

Ticket Restaurant Plzeňsky kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Měšťanská Beseda Kopeckého sady 59/13

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 312 00 Plzeň Kozlovna Doubravka Masarykova 1201/75

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Gao Vietnamese Restaurant Václavské náměstí 799/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Haru sushi bar Komunardů 1091/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace Waldeska Moskevská 860/80

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 101 00 Praha restaurace Kozlovna l.p.1874 Oblouková 956/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha restaurace Rebel Wings Hybernská 1011/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Da Tarquinio - italská restaurace Václavské náměstí 807/64

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Casablanca - fast food Ježkova 955

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústi nad Labem Restaurace Tichá domácnost Raisova 612/24

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Jiu Zhou - asijská restaurace Otakarova 6/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Paprika - Mediterranean bistro & bar Lidická 284/42

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Paprika - Mediterranean bistro & bar Rumunská 8/16

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Hotel Restaurace Wellness Gondola Pallova 44/12

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Pizzerie Pardubice Jana Palacha 888

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Osman Kebab K obecním hájovnám 1475/22

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Restaurace U Kostela Závodu míru 227/94

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc STEAKHOUSE RIEGROVKA Riegrova 381/22

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pizzerie VESUVIO Písecká 972/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Dodo - Rozvážková služba Pernerova 702/39

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 05 Zlín Restaurace Bamboo Nad Stráněmi 4512

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vapiano Myslbek Na příkopě 1096/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vapiano Spálená 2121/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Vapiano Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Obederia Pankrác - Main Point Pankrác Milevská 2095/5

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Malé bistro Lidická 274/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bistro Táborská 66/25

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Port 58 restaurant Tusarova 857/58

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Hotel Garni nám. T. G. Masaryka 1335

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Delli pizza Kosmonautů

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha PUTICA restaurant by RETRO Francouzská 75/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Asijské bistro Ton i náměstí Práce 1099/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha UJP Praha Jidelna Nad Kamínkou 1345

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha Restaurant Fellini Sazovická 479/19

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Prima Vietname Cuisine Za Poříčskou bránou 214/12

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Radniční sklípek nám. Dr. E. Beneše 1/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace u šesti Kohoutů nám. Tržní 657/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Pizza Kebab Jasná Krhanická 365/36

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Svatováclavský restaurant Křížkovského 844/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Hospoda na Hřišti Slavonín Jižní 30

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc NEPALI RESTAURANT Dolní náměstí 25/40

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurave Varna Riegrova 373/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Cafe Destiny - restaurace Ztracená 253/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Bistro U KRUHÁČE Hlavní třída 707/72

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Classe Italia - restaurace Partyzánská 218/5

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Del Mundo - restaurace Mostecká 290/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Havlíčkova Havlíčkova 1025/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Relief Křižovnická 191/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha restaurace MAJLO K Nouzovu 2181/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Crack irish pub & restaurant Mlýnská 938/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 110 00 Praha Parky's - občerstvení Havlíčkova 1014/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 199 00 Praha Parky's - občerstvení Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Parley's - občerstvení Křižíkova 344/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha XL Restaurant Klecandova 2380/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Taverna Allegra Kateřinská 222/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Kebab King Stánek č.3 U metra Nové Butovice

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Atlas Montes - občerstvení Konévova 958/69

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurant a penzion Caruso Střední novosadská 200/30

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro'Os Ostrovní 127/28

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Restaurace McDonald's Evropské 634/204

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 118 00 Praha Restaurace McDonald's Mostecká 273/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha AB Sokolovská Sokolovská 58/219

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Libéř Českomoravská 316/24

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Amitabha Vegan Restarace Sokolovská 352/23

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Čínské speciality Víta Nejedlého 1063/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Restaurace Let's Meat Slezská 7

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice BudweiserGastro Hroznová 487/25

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Bamboo Fast Food s.r.o. Lodžská 598

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pei Hao s.r.o. Hybernská 1009/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Ali Baba doner kebab Dukelských hrdinů 769/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Bistro v Karyiandu Janouchova 659/11

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Pizza Famiglia náměstí Jiřího z Lobkovic 2311/16

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace a penzion Garnet Lazecká 17/88

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Bistro Real Milheimova 2887



Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Born in London Dvořákova 142/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Tom's Pub Restaurant Mukařovská 1740/22

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Indická a Nepálska Restaurace Tandoor Pemštýnská 15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Gurkha 17. listopadu 2685

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Gouranga Chlumova 598/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 142 00 Praha Hostinec Ve Mlýně Jalodvorská 841/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 142 00 Praha Pizzeria La Brussola Jilovská 1148/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Tvrz Hummer - Motorest, restaurace Olomoucká 2332

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Smíchoff Moullkova 2240/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Mon AMI - restaurace Roháčova 135/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Waipawa Letná - restaurace Šmeralova 292/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 101 00 Praha Waipawa Kodaňská 651/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha U Zelenina - Veganská restaurace Jeronýmova 576/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace U Bezuchů K Libuši 73/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Pizza Agnese Pražská tř. 1587/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 11 Ústi nad Labem Restaurace Stodola Mírová 2700/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň PIZZA PAST Zábělská 34/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Forrest Vegan Bistro-Espresso Bar Londýnská 216/35

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 35 Olomouc Hostinec Chomout-Restaurace s pivovarem Dalimilova 18/92

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha CHOPSTIX Jungmannova 736/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Amritsar Mail - Indian Restaurant Vodičkova 701/34

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Mr. Kebab Pražská tř. 1247/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Mama's Bistro Na Hradbách 1440/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Restaurace U Šumavy Štěpánská 543/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Teplik František Náměstí Republiky - podchod

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Minh Tran Hong Hvězdová 1280/27

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 07 Ústí nad Labem Hue Nguyen Thi Thanh Anežky České 629/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 03 Ústí nad Labem Ngoc Ha Nguyen Žukovova 107/69

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Škodíková Jana Keplerova 143/45

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Teplik František U Soudu 6187/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 28 Ostrava Golf Park Lhotka Kaminky 435/8

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 05 Zlín Radegastovna REX Okružní 4701

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Food House Přístavní 531/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 147 00 Praha Chilli Pizzerie Podolská 137/152

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 18100 Praha Pivnice SOL Olštýnská 607/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Na Konečné U Trampa - restaurace Černokostelecká 3409

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Panda Gril Opavská 6201/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Spicymama - občerstvení Spálená 2121/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava GUTY Outlet Arena Moravia Hlučínská 1170

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 722 00 Ostrava GUTY Tesco Ostrava Sjízdná

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 27 Ostrava GUTY Géčko Spojovací 396

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Rakki Sushi Ostrava Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň GUTY Plzeň Rokycanská 1424/128

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha GUTY Stodůlky Pod Hranicí 1304/17

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec GUTY Liberec Sousedská 599

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava GUTY Avion Ostrava Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Multifood Futurum Novinářská 3178/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice GUTY České Budějovice České Vrbné 2360

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava TUK TUK Karolina Jantarová 3344/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava GUTY Mariánské Hory Grmelova 2032/2

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Plzeňská restaurace Lešetín II 651

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Adria R A Tyršova 1714/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Nota Bene Varšavská 715/36

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava IBO KEBAB 28. října 548/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace U Flíčků Husova tř. 38/93

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Flek Bar Kijevská 1475

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Pho Viet - restaurace Národní 961/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Podkovářská Podkovářská 797/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Fast Food Dragon Výškovická 3086/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Ha Long Restaurant Přátelství 1300/44

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Salad Box - OC Chodov Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Čas na jídlo K zahrádkám 998/21

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Pizzerie a Ristorante Dolce Vita Prešovská 170/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Kantýna Česká pošta Olšanská 38/9

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Občerstveni u Párkaře Pávovská 3136/73

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Paleta restaurant 28. října 2592/153

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Jídelna PRE Na hroudě 1492/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 152 00 Praha mojenova canteen Kříženeckého náměstí 1078/5a

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Nenápadné Bistro Sokolovská 233/37

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bristol Komenského 914/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Thai Father Libeňský ostrov 1555/5

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Esoburger Gahurova 5265

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace Novesta U Zimního stadionu 4286

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Jidelna U Peryho Pávovská 3138/75

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Pizza Cheffie Husova 106

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Joshi Sushi Bistro Modrá 1977/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Remember Vietnamiese food Biskupská 1753/5



Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Dvacítka Prokopova 238/21

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň U Kondrů - Bělohorská Hospoda 28. října 137/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Andiamo Ristorante Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 162 00 Praha Restaurace Nad Aleji Brunclfkova 1875/17

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Bistro Cobliha Panská 208/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Colonial Coloseum 8c Pizza Luka Mukařovského 2590/2

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 14 Zlín Restaurace Lešná Zámecká 506

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jasmino Food Pod Harfou 981/25

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Spicymama - bistro Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Hunter's Mohylová 871/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 14 Praha Restaurace U Daschu Slavětínská 84

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Polpo by Kogo Spálená 2121/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 164 00 Praha Festina Leňte Horoměřická 2337/8

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace Tasty Havlíčkova 445

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Pivnice Fantasie Prusíkova 2577/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Chips Sokolovská 282/250

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha U Bulínů Budečská 803/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace Morava Františka Halase 800/14

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Hostinec Staré Čivice Přeloučská 83

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Martin s Rest Vršovická 789/91

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Hanoi restaurant Karlovo náměstí 315/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Skoč do pole Čkalovova 835/45

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro HAPPY Bánh Mí Nádražní 343/31

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc RISTO Sladkovského 142/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Sia Restaurant V celnici 1034/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Kafárna na kus řeči sady Bratří Čapků 2508/1

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Smíchovské vidličky a nože Vodní 93/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Beef Bar Na Perštýně 357/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Porta bistro Aviatická 1092/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Baarovka J. Š. Baara 1778/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace na Pekařce Pod Pekařkou 224/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Number One Pod Karlovem 1574/12

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústi nad Labem podnos restaurant, s.r.o. Mírové náměstí 207/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 21 Praha Jakubova Kantýna Ringhofferova 115/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 154 00 Praha Hostinec U Rozcestí K Loch kovu 982/20

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Nameste Himalaya - restaurace Masarykovo náměstí 1196/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Bistro Karlos Burger Cukrovarská 41/49

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Stpatrikck Anenská 2641

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace ŠATLAVA Přemyslovců 1166/64

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Zámecká Konírna Tanvaldská 49

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Fontána nám. Přemysla Otakara II. 12/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzerie Polo Kanovnická 374/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Archway restaurant Velké náměstí 144

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Ferdinanda Komenského 266/3

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlin Kebab Lidická 477

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Vegan Life U Uránie 1612/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Vegan Thámova 119/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Vegan Life Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Vegg Go Flora Vinohradská 2828/151

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Dobiášovka zahradní restaurace Ježkova 1249/3a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Grils U nádražní lávky 81/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Jídelna u Kuchařek bez domova Brožíkova 281/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pho Olšanka Olšanské náměstí 1782/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 193 00 Praha Čínská restaurace - Chong Fa Jiu Dian Náchodská 706/85

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary AHURA KEBAB Zeyerova 276/11

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Sunrise tř. Svobody 956/31

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 29 Ostrava DC707 s.r.o.business restaurant U Nemocnice 837/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha PhoViet Ostrovní 1681/23

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Super Doner Kebab Komunardů 431/12

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace Na Vítězňáku J. Opletala 409/35a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Kebab Star Vyžlovská 1246/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Shisha Bar 8< Grill s.r.o. Riegrova 392/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Burrito Loco Sokolovská 79/81

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Restaurant a Pizzeria Bodlák Na Rokytce 1032/24

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace s Vinárnou u Šišku Na Pankráci 976/99

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové ILTORO Brněnská 700/25

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Kantýna Bosch Radlická 350/107d

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha UGO Salaterie - Metropole Zličín Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha UGO Salaterie - Galerie Butovice Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Restaurace - Jiří Chládek Střešovická 458/47

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Satsang Krymská 439/24

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Fascila Nerudova 18/39

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústí nad Labem Van Thang Nguyen Raisova 783/15

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Bufet Tempo Autobusové nádraží Trávník 4402

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jídelna Tesla Štěrboholská 1307/44

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha U Chasníka Beranových 65

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Káthmándů Vojtěšská 241/9



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Neami bistro Počernická 631/89

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Sgns 1028 s. r. o. Plavecká 404/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Indická Nepálská restaurace Špitálská 183/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Dream Food Bistro Střelničná 1660/31

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Greek Restaurant Delphi 28. října 1517/137

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Roxbury Chválkovická 101/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Bistro OBI Roztyly Tomíčkova 2287/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Jídelna srdcovka Zelený pruh 1560/99

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Bistro V obýváku K Vltavě 14/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Alanya Kebab Květná 2734/57

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice STIASINI Studentská 95

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice STIASINI Jiráskova 29

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 110 00 Praha Maestro Pizzeria 8i rlstorante Staré Město

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Ristorante Camino s. r. o. Karlovo náměstí 557/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Cafe Elektric Ovocný trh 579/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14100 Praha Restaurace Alfa Na úlehli 1274/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 40011 Ústí nad Labem Restaurace U Korbele Hornická 2511/10a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Pragovka Sokolovská 986/304a

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 41 Hradec Králové TRITON s.r.o. Smiřická 344/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha AI Tagliere Ječná 549/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Turistické informační centrum náměstí Republiky 1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Pizzamen - rozvoz Klatovská třída 1156/98

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Lotos Restaurant Škrétova 2013/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Express Grill Želetavská 1525/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Cafe Restaurant Trója Trojská 2232/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Ristorante Anna Dlouhá 707/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace U Peciválů Stodolní 851/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pilsner Urquell Original Restaurant Jachta Hradec ľ Československé armády 300/22

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace- Antik Nákladní 423/14

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Torture Komenského 863/9

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Staročeská krčma V. P. Čkalova 935/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha LOĎ PIVOVAR Dvořákovo nábřeží Štefánikův most, Kotviště č. 19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Radio Cafe Vinohradská 1409/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 149 00 Praha Pivovar Pražan V lomech 746/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Every Day Indian Food Novovysočanská 556/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Lorícana s.r.o. Rybná 716/24

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Na Labišti Gagarinova 543

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Pizza Chefie Husova 106

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace a hotel Pod věži Velké náměstí 165/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Jack's Burger Bar Hlavní třída 583/101

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Viet Food Bistro Sezemická 2757/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Forky’s Praha Veleslavínova 93/10

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Indická restaurace Pushkar Indická restaurace Pust třída Tomáše Bati 165

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec The PUB Pražská 11/13

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Náplavka- Café a music bar náměstí 5. května 835/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Sofram Rumunská 122/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro Palermo s.r.o. Pštrossova 1924/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Masna Krakov Lidická, s.r.o. Lidická 400/39

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 190 16 Praha Restaurace na hřišti, kantýna zeppelin Čentická 1470

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Condor Snack Bar Na Kotli 1147/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Trinity Kebab U Mlýnského kanálu 687/5

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Sushi Sakura Zeyerova 952/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Kantýna Freyova 82/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Alanya Kebab Náchodská 2803/139

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha CO DO Bistro Ostrovského 1332/4

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Hostinec na Výhledě Na Výhledě 1012/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Níshime Bistro Ctiradova 1743/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Kausar kebab Nuselská 1416/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Kausar kebab Beranových 82

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Pizza comeback Morseova 412/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Joy burgerbar steakhouse Dejvická 268/30

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Bufet Vítkovice náměstí Jiřího z Poděbrad 1119/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pilsner Urquell Original Restaurant - Jachta Československé armády 300/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Čínská restaurace- GAO LI DA Jeremiášova 1249/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Kebab v kulturáku Velká Hradební 231/17

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 160 00 Praha Restaurace v zahradě Schwaigerova 59/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Trade Jasmín Ostrovského 33/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Fér café Vojanova 204/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace u Ševců Borská 1041/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace u Šenku Sedláčkova 209/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 150 00 Praha TRADE JASMIN - Smíchov Ostrovského 33/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Hot Kebab V Jirchářích 60/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Hospůdka V Aleji Vykáňská 1355/11

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Pho Sushi Na strži 1702/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Červené jablko Moskevská 529/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Kamzíková 544/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Skrétovka Škrétova 1133/23



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bistro Nekázanka 11 Nekázanka 880/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bad Flash Bar Březinova 451/21

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Brothers Taverna Křižíkova 180/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Ocelářská Ocelářská 891/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Jacobs pizza Lukášova 184/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Krčma Kostečná 925/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Čínská restaurace Sokolovská 457/127

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 170 00 Praha LOS SALÁTOS Komunardů 886/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Los salatos Komunardů 886/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha ROOTS Fresh Food Bistro Hábova 2345/7

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Triload,Cafe restaurant Kaprova 8 Na strži 1702/65

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Nature Vegetarian House Hellichova 397/14

Ticket Restaurant Jihočesky kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Občerstvení u Ivy s.r.o. Rudolfovská tř. 597

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Na Růžku Rudolfovská tř. 244/79

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava CrossCafe "Zámecká" Zámecká 1507/15

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Husinec Restaurace Mezibranská 1450/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Husinec U Chcípáka Sokolovská 274/142

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace Polo Jana Želivského 1790/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Červený Orel Batelovská 120/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 16 Praha Susharna Oplanská 2614

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Útulek Havlíčkova 398/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace Salut Jablonského 639/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Berny s pizza V Kopečku 163/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro hezky česky s.r.o. Anglická 336/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Pizza Gusto Giusto Jablonecká 423/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Č(NSKÉ BISTRO Ji Xiang FastFood Křižíkova 384/101

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha CENDIS, s.p. nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Knajpička Sokolovská 100/94

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Le Bistro Na Perštýné 241/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Burger8iCoffee Time Kamýcká 934/81

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Sahara Mírové náměstí 1912/18a

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Rybí grill U RYBAŘÍKA V Šipce 683/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Restaurace U Králů Dudkova 99

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Šenk a restaurace Lékárna náměstí Republiky 97/9

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Modřanský Biograf U kina 44/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bagetrie 8. května 465/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha U Kubika Jihlavská 507/44

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Kantýna 9 K Žižkovu 640/9

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha HONGKONG Thámova 221/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Sociální bistro střecha Křemencová 186/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha ASSORTI FOOD-PIZZA-KEBAB U plynárny 404/91

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha U Kapalínů Hostivická 8/10

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Vegg go Masarykovo náměstí 2799

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Food-time Gagarinova 772/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Fashion Bistro Kostečná 121/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava RESTAURACE U VAŘEČKY Přívozská 1787/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 184 00 Praha Sázíme stromy, z. ú. Libochovická 1072/11

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pojdmi.cz - bleskové doručení pizzy Wurmova 840/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna U Sotonů Na Pankráci 480/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha U Věrušky Jaromírova 789/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Česká jídelna U Sotonů Nuselská 595/78

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Mr. Sushito Janáčkova 1341/3

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice BISTRO LOKOTKA Průmyslová 1353/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Potrefená husa Platnéřská Platnéřská 88/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Dřevák Molákova 583/24

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Parriubanda třída Míru 60

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Kavárna U tiskaře Brixe Sladkovského 2824

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Polifka Pivovarská 3164/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Pizzerie Polabene kpt. Bartoše 499

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Escalope Horova 1262/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Curry House Novákových 893/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Trifot restaurant Seydlerova 2835/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Kebabhane Sokolovská 342/19

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Restaurace Compass Group - Robert Bosch Roberta Bosche 2678

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Restaurace Eurest - ČZU Kamýcká 961/129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Eurest Stroupežnického 3191/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace Eurest-T-Mobile Tomíčkova 2144/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Restaurace Eurest třída Tomáše Bati 299

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Jídelna Eurest - Klokočka autosalon Karlovarská 814/115

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústí nad Labem Restaurace Eurest Žukovova 100/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 119 00 Praha Restaurace Eurest náměstí U svátého Jiří 36/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Eurest Jurečkova 643/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurace Eurest - Nestlé Mezi vodami 2035/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Eurest Antonína Čermáka 1057/2a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 722 00 Ostrava Restaurace Eurest - Veolía Ostrava Elektrárenská 5562/17

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 719 00 Ostrava Restaurace Eurest - Maxion Wheels Ostrava Vratimovská 707

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 08 Liberec Restaurace Eurest - Webasto České mládeže 452



Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace Eurest - Automotive Lighting Pávov 113

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 716 10 Ostrava Restaurace Eurest - OKD, HBZS Lihovarská 1335/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Plzeňský Prazdroj U Prazdroje 64/7

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 762 02 Zlín Restaurace Eurest - TAJMAC - ZPS třída 3. května

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Eurest - Ministerstvo prům, a obchodu Na Františku 1039/32

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Eurest - Faurecia Interiors Pardubice Průmyslová 537

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 119 00 Praha Compass Group - Pražský hrad náměstí U svátého Jiří 36/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Nás Jankovcova 1603/47

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Restaurace Eurest Na Rovince 872

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace Eurest - ZP 65 Ruská 2887/101

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Eurest - Foxconn Pardubice U Zámečku 27

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Restaurace Eurest - Českomoravský cement K cementárně 1261/25

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Eurest nám. Přemysla Otakara II. 2/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Jídelna Eurest Karlovarská 814/115

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Eurest - Pražská teplárenská Partyzánská 1/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústi nad Labem Compass Group - Glencore Agriculture Czech Žukovová 1658/27

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Eurest - ZORA Olomouc Tovární 900/13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Eurest - Olma Pavelkova 597/18

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Restaurace Eurest Pražská třída 702/17

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Eurest Univerzitní 2732/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Eurest Máchova 1029/14

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava OM- indická a nepálská restaurace Brněnská 611/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha U Bílého Lva Na bělidle 310/30

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc M.D.Original 1869 Březinova 136/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Marine Mare Jankovcova 1596/14b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Namaste India Ronkova 369/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 12 Praha Rang Oe Basanti Národních hrdinů 28

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Namaste India Rybná Rybná 678/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Namaste India Palackého Palackého 715/15

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Aylin Dóner Kebab Dr. Davida Bechera 888/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Queens kebab náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Queens kebab Seifertova 564/33

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava TAJ MAHAL INDICKÁ RESTAURACE Přemyslovců 85/33

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Popular Mostecká 279/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové To je Bistro. Pospíšilova 299/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Taverna Onos Mánesova 1168/52

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Samarkand Kebab Klapková 15/14

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro Repete Rolsberská 638/66

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Restaurant Origináli Výstupní 1495/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 141 00 Praha ReFresh Bistro,Postupická Postupická 3150/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha ReFresh Bistro, Dušní 17 Dušní 900/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha ReFresh Bistro, Litoměřická Litoměřická 726/17

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Ellas Alšovo náměstí 690/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Mačák Elišky Krásnohorské 24/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Amber Kebab & Pizza Michelská 1326/62

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Bistro Na Spagety.cz & co Donut Vavrečkova 7074

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jidelna U Strejců náměstí Generála Piky 2004/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Fast Good Sokolovská 689/115

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Memo kebab Moskevská 52/24

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Na Palmovce Československé armády 275/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Foot Festival N.A. Někrasova 641/9

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Dašický dvůr Dašická 1712

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Viet Food Anbi Zen klova 186/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Wiliams Muglinovská 54/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace Nová Hospoda Butovická 24/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Kebab Bistro Zenklova 460/86

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc jidelna Tomáš Broda v areálu fy Šlechtitelů 695

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha SUBWAY Na příkopě 988/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 128 00 Praha Bezva svačina Sekaninova 203/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Cibo restaurant Cimburkova 414/28

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Na Šalamouně Nedbalova 2306/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pinta Sinkulova 133/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Da Fu Hao Seydlerova 2451/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Da Fu Hao Petržílkova 2451/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Jidelna u Jaurisů Michelská 19/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha VINOHRADSKÁ TĚLOCVIČNA Polská 2400/la

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 07 Úst! nad Labem Zebra Pizza U Pivovarské zahrady 336/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava CANTEEN food s.r.o. Stramberská 2871/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha wang yi jiao Pikrtova 1321/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 109 00 Praha Bageterie Boulevard Hornoměcholupská 764

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Fofrova pizza Zengrova 1103/14a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Náš Váš Svět Chorvatská 1342/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Prostě veget Husitská 107/3

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Hospůdka Eliška Kijevská 1776/57

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Pizza Scuola Heydukova 896/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Signature Prague Restaurant Rybná 716/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace UNO náměstí Republiky 1079/la



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Super Doner Kebab Vršovická 800/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Super Doner Kebab Vinohradská 707/86

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha THE BURG Drtinová 358/20

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace Lázně V Smetanovy sady 1145/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace SOVA Balbinova 392/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Jídelna Platnéřská Platnéřská 191/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Garni restaurant nám. T. G. Masaryka 1335

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 700 30 Ostrava Tankovna U Cingra Klegova 771/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Resaurace THE PUB Jantarová 3347/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 199 00 Praha Bistro Letov Letňany Beranových 65

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace Lodnická Rekreační 236/74

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Sushi Slunce Dukelských hrdinu 905/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 142 00 Praha Pizza Krč Štúrova 1281/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha VĚRO Pizza Veronské náměstí 403

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Pho Tu Quynh Restaurace Nádražní 893/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Roma Uno Jagellonská 1634/16

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Indická restaurace Taj Mahal Ústí nad Labem Hradiště 96/8

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Naprotiareně Západní 1812/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Firemní jídelna Komořanská 955/61

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurace Kuchyň Hradčanské náměstí 186/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Blanka Pňovská Podolská 1045/64

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Cihelna Klíšská 100/165

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Bombay Express - OC Galerie Butovice Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni mésto Praha 198 00 Praha Bombay Express - OC Černý Most Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Bombay Express Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Kohouta Janovského 919/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 118 00 Praha AI Castello Gogolova 228/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bami Thámova 681/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Yi Yuan čínská restaurace Sokolovská 5/49

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Hotel Hobit - restaurace Rudolfovská tř. 1967/25

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha OSSEGG Praha Římská 2135/45

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň MEXICKÁ RESTAURACE PANCHOS Slovanská 389/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace JiaJia Le Španielova 1378/52

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurant ne-SMYSL Jihlavská 823/78

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Delicant Kantýna Opravářská 944/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 326 00 Plzeň Restaurace POTEO Vltavínová 1276/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Speciál Haštalská 751/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 155 00 Praha Bistro Bartga Siemensova 2716/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Diego Pivní Bar Sokolovská 467/114

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Táborka Táborská 787/3

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Organza Café Široká 166/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Jídelna 33 Ve Smečkách 801/33

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Special Food Smilova 364

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Slezska P.U.O.R. Kolejní 3254/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna Dohoda Čechova 395/59

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Sushi chef Krejnická 2021/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Myslivna třída Tomáše Bati 3250

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Legenda Steak House náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Pivnice Portáš Ľudovíta Štúra 6078/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Zlatý Orel Žižkovská 186/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Pivnice Portáš 28. října 561/236

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Pizza Vito Za sokolovnou 1159/5

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Bistro Green U Golfu 565

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Pizzeria Dolce Vita Čelakovského 505/4

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové Petrof Café Na Brně 2136/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Hostinec Max Opavská 1395/68

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Domyno Burger bar Vodičkova 676/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 30100 Plzeň Grill Plus Hálkova 1021/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Hostinec Na Betáni Vídeňská 51/138

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-mésto 30100 Plzeň Bistro Suková 2886/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Art restaurant Mánes Masarykovo nábřeží 250/1

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Ristorante pizzeria Roma Dr. Davida Bechera 659/5

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Praga Arena Jiřího ze Vtelna 1731/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Arnie's bistro & coffee Sedláčkova 363/39

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Vagon Bystrá 761/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace U Peciválu Stodolní 851/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 716 00 Ostrava Nguyen Thi Ngoan Pastrňákova 1268/21

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Restaurace Svoboda Tanvaldská 41

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Restaurace U Maxe nám. Švabinského 961/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Restaurace McDonald's Spálená 2121/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 158 00 Praha Restaurace McDonald's Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace McDonald's Skuteckého 1395/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 103 00 Praha Park Holiday Congress & Wellness Hotel Květnového povstání 194

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Jidelna Open Mostárenská 1148/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Král Kebab Černokostelecká 830/23

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Goethe Institut - Kantýna Masarykovo nábřeží 224/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace na Kotlářce Na Kocínce 210/3



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Jídelna Ergon Papírenská 180/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Jidelna Vršovice Vršovická 1462/66

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Restaurace Zimní stadión Plzeň Štefánikovo náměstí 833/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha SAMARKAND RESTAURANT Kounická 583/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Sousto Újezd 421/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Pizzeria Slamini Evropská 689/148

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 171 00 Praha Restaurace Loděnice Vodácká 789/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace U Dzina Hrušovská 2953/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 147 00 Praha Restaurace Černý kůň Modřanská 8/94

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Ocean Spice Petržílkova 1436/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Spicy mama Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice La Festa restaurant & cocktail bar nám. Přemysla Otakara II. 58/16

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 OO Ostrava Pizzerie Honzík rozvoz pizzy Gen. Hrušky 1233/26

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Václavka Hrdinů 175/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Cactus Food Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Restaurace AHV Saturnova 1209/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Dudáka Hájkova 1165/15

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Budějcká Srdcovka Pražská tř. 1815/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Dlážděnka Na dlážděnce 225/35

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Restaurace McDonald s Mírové náměstí 109/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Singidunum Bělehradská 568/92

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha By Kebab Hostivař plukovníka Mráze 1182/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Restaurace Tvrdá hlava Beranových 125

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Jídelna Restt Vrchlického 592/69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Smíchovská krčma Na Čečeličce 402/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 150 00 Praha Krčma na cihelně Grafická 446/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Trajcú Vyšehradská 1902/39

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Jídelna OSONA Slovanská alej 1861/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha ENSAR kebab Cukrovarská 84/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Smíchovna Nádražní 29/21

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Havana 28. října 2659/157

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Budvarka Liberec nám. Sokolovské 312/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 713 00 Ostrava Jídelna Heřmanice Orlovská 726/155

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Las Adelitas Americká Americká 684/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Las Adelitas Lucemburská Lucemburská 1497/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Las Adelitas Malé náměstí Malé náměstí 457/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Sestav Si Pizzu Za černým mostem 966/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Pizzerie "VOSIME" Korunní 973/13

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Polífkárna Olbrachtova 1946/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Prašád - restaurace pro zdrávi Wuchterlova 1608/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Pivo Karlín Pernerova 691/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistro DOX+ Poupětova 1339/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Cafe Premiéra Kvítková 2982

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Svět chuti Kotevní 779/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Pizza Bene Před rybníkem 118/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Na Staré Rybárně Bulharská 1784

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice ART CAFE Jindřišská 2025

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice ART CAFE Jindřišská 2028

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Hacienda Ranchero Za Pasáží 149

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Krušovická Plachetnice Veleslavínova 46/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha ANTALYA KEBAB Nuselská 263/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 169 00 Praha Pivnice Mrazák Patočkova 1422/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 169 00 Praha Restaurant Globus Za Pohořelcem 671/21

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Tasty restaurant Havlíčkova 445

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 14 Praha Burger's Kunčická 28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Fushion Box Olšanská 54/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Pivovar Řepo ryje K tržišti 14/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava La Petite Conversation Chelčického 691/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Grandhotel Bohemia Králodvorská 652/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Výčep Na Stojáka Anglická 81/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BBCentrum, Firemní restaurace - Filadelfie. Želetavská 1525/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Český hydrometeorologický ústav. Na Šabatce 2050/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha Oregon House. Řevnická 170/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha SZÚ. Šrobárova 49/48

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 100 00 Praha ČMSS jídelna. Vinohradská 3218/169

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní mésto Praha 182 00 Praha ČÚZK. Pod sídlištěm, Metro C Kobylisy

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice KÚ ČB Boženy Němcové. B. Němcové 49/3

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna u Krajského úřadu. U Zimního stadionu 1952/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Officefood Duhová 1444/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha ČMSS jídelna. Vinohradská

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Stará Sladovna Malá 362/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Simply 33 Bar Římská 1222/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Botanic Olbrachtova 1066/54

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Edenred CZ Pernerova 691/42

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Valdštejn Letná 76/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha II Mulino Rytířská 400/22



Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlin HALUŠKÁRNA s.r.o. Divadelní 1333

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc CODO Vietnamese deli & sushibar Palackého 642/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 198 00 Praha Fit & Tasty Bryksova 939/37

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Little Vietnam náměstí Msgre Šrámka 1683/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Little Vietnam Zimmlerova 2891/31

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Esmeralda - mexická kantýna & kafé Krajinská 244/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Jez Kantýna Braník Údolní 212/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha The Street Konviktská 261/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Adifit Školní 400/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Christmas cafe and restaurant U Rajské zahrady 639/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Pizza Sulľangolo U družstva Život 1216/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Touch of India Antala Staška 1859/34

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha La Casa trattoria V jámě 1371/8

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Kulatá hospoda Zámecký vrch 1170

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Restaurace MAM MAM 1. máje 66/24a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Masami Novákových 2382/32b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace McDonald's Jižni spojka 1971/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Restaurace McDonald's Jižní spojka

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Minipivovar & steakhouse Riegrovka Riegrova 381/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 162 00 Praha Bistro Ořechovka Na Ořechovce 250/30a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace + Catering Pod Hájkem 2204/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 29 Ostrava Hostinec Staré nádraží K Černavám 239/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice TIJUANA - Fresh Mexican Grill 17. listopadu 228

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Indian street food Bubenské nábřeží 306/13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Los Capolitos Pavelčákova 1/21

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Plnej Pekáč Jablonecká 459/68

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Občanská Plovárna U plovárny 337/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Srdcovka Spálená Spálená 99/33

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Gastropub 20 PIP Slezská 1357/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Greench Brunch Pasteurova 905/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 164 00 Praha Restaurace U Drahušky Ke goniu 123

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Sushi zone Na Folimance 2155/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Restaurace Pod Hrázi U břehu 1372/61

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pivovarský dům Plasy Šeříková 2428/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 104 00 Praha Švejk restaurant U Karla Křešinská 155/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha XL Restaurant Grill & Bar Klecandova 2380/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Prosecká 817/82

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Restaurace U Pštrosa Moskevská 516/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 101 00 Praha Fajnšmekr Finská 578/3

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Jídelna U Marýzků Náchodská 2656/222a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pho & Sushi Na strži 1721/63a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Resturace a Penzion Florian Světlovská 45/35

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hamy's Kitchen Na Pankráci 1597/76

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Wrap'n Roll Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Bistro Sisters Dlouhá 727/39

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Bufet TPO Real Havlíčkovo nábřeží 2728/38

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Restaurace u Ševče Kvítková 4323

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Pizza Sprint Miroslava Hájka 748/42a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 193 00 Praha Restaurace Počerňák Libuňská 631/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Peking restaurace Pujmanové 1218/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha WAF-WAF - IPÁK Bělehradská 289/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha WAF-WAF LETNÁ Milady Horákové 818/52

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha La Farma restaurant Čáslavská 2027/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pizza Coloseum Masarykovo náměstí 2572/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Modřany OBI Na Pankráci 994/36

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Restaurace U Trajcú Vyšehradská 1902/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Yori Restaurant Masarykovo nábřeží 246/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Jerry’s Makovského 1179/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 163 00 Praha Tankáma Makovského 1179/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 160 00 Praha Restaurace Ve sklípku Českomalínská 547/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Pocha original korean taste Oldřichova 506/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Mirval Restaurant Zázvorkova 1480/11

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Wake Cup Coffee K Botiči 1439/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Houdků Bořivojova 693/110

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Hotel Ostrůvek Na Ostrůvlu 2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Hospůdka u kurtu Varenská 3098/40a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pivnice u Keňa Petra Křičky 3184/17b

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Porubská tankovna Bulharská 6085/5a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Sport Husarova 100/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha ML Kebab Pod sídlištěm

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Karavan Food Na stráži 544/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pivnice u npr. Lukáše Dolní náměstí 22/43

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň U Ševců Borská 1041/15

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Torture Komenského 863/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Vietnam Fast Food SH U Kamýku 1001/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace-Pizzeríe Pod muzeem Kostelní 11/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Pragos Jihlavská 617/30



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha The Farm Jana Zajíce 924/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha picerka.cz Chemická 955

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice La-Puebla Jana Palacha 888

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Osterian Antika Jinonická 804/80

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 17 Praha Pirátská Krčma Mladoboleslavská 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha ĽOsteria restaurace Národní 135/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 197 00 Praha Pizzeria Kbelíno Vrchlabská 24/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Kantýna Hostivař U továren 770/lb

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Kantýna Hostivař Opravářská 944/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 32 Hradec Králové "U veveričky” Březhradská 148/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Londýnská 73 Londýnská 379/73

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Hanoi Bistro Moskevská 50/22

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Zuzu kebab Husova 23/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 28 Ostrava Restaurace Horakůvka Hlavní 135/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Liho 12 Lihovarská 1060/12

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlin MicroBufet s.r.o. třída Tomáše Bati 3910

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Eat Me Box V Lučinách 355

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Zubr-Zlin s.r.o. Tyršova 323

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha U Tři Bernardýnů Mezi vodami 1955/19

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice 5 days Hlinská 681

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace Plzeňský trpaslik Hálkova 1199/34

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 719 00 Ostrava Sokolovna Kunčice Frýdecká 434/340

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Konvikt Univerzitní 225/3

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Las Adelitas - Restaurante Mexicano Petrská 1551/23

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Cafe & Restaurace Retroxx Písecká 1090/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Restaurace Gulliver Rostovská 39/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Thanh Tam Fusion food Vinohradská 839/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Fiesta Vádavkova 176/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Trezor Branická 65/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Bistro By Mio Kodaňská 649/20

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Restaurace Toni 28. října 544/194

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlin Jídelna Podhoří Svat. Čecha 516

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Minaret Kebab Rostislavova 587/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Kozlovna U Ježka Klegova 771/19

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace U Divadla U staré pošty 247/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Pizza servis Žižkova 770

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Gepard-Burger Kollárova 531/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pizza Panda Hradec Králové Komenského 1214/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Cleopatra Restaurant - Café - Bar Nákladní 475/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Jin Shun Restaurace Antala Staška 327/16

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Park Golf Restaurace Roudničská 730

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Krušovická Šalanda Thámova 166/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bubus pub & kitchen Spojovací 192/17

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Hospoda U Klokočníka Na Veselí 702/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Hurry Curry Restaurant Na Maninách 1525/32a

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pizza Pizza Akademika Heyrovského 1178/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 101 00 Praha Harlequin Na louži 1502/193

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Pardubický Fast Food Jindřišská 273

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 14 Zlín Homemade by Jana s.r.o. Lešná 163

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Kebab Gočárova třída 1754/48a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 169 00 Praha Pizzeria PICCOLO MONDO Bělohorská 274/9

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha re fresh FOODPOINT V Šáreckém údolí 764/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava FRESH FOOD Štramberská 830/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha SWIM Štěpánská 622/36

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 10100 Praha Restaurace U Klokoně Tolstého 456/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Vosime.cz Rodimcevova 2060/20

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Pizzeria BELLISSIMO Pražská tř. 2084/47

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Restaurace Fu Gui Le Na Pankráci 1291/101

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha J'S KITCHEN - takeaway Blanická 768/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 108 00 Praha Satyam Zamenhofova 440

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Satyam Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 161 00 Praha Satyam Fajtlova 1090/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha The Tavern Chopinova 1521/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Mr Wok Jankovcova 1603/47a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Restaurace Khomfi Vítkova 202/18

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Namaste Máchova 1221/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha SWEET & SALTY Komunardů 1128/53

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Creperie Cafe Girafe Brandejsovo náměstí 1234/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Čínská restaurace Velký červený orel Batelovská 120/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Bistro Národní muzeum Vinohradská 52/1

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha BISTRO SUSHI NOODLES V Parku 2308/8

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové U déravýho kotle Komenského 266/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Amude Kebab Spálená 90/17

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava LIÁN - REST s.r.o. Škrétova 2013/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha AGORA Rybná 682/14

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava 8o Bistro Store Čs. legii 152/8

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Chelsea Pub Lešetín 1 674



Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Trappola Forum s.r.o. Bílinská 3490/6

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 41 Hradec Králové Kantýna u Letiště Piletická 486

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Bistro Tempo Autobusové nádraží Trávník 4402

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jidelna Dohoda Čechova 1467/59a

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 11 Hradec Králové Pizzeria Bumblebee Ve Stromovce 743

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bistrot Puglia Ortenovo náměstí 1086/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Jídelna Harfa Poděbradská 540/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace U TOPOLŮ Jugoslávských partyzánů 943/32

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 37011 České Budějovice Café Restaurant Family České Vrbné 2394

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Starý Pan Donatellova 2001/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha DCafe Italská 2581/67

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Food Depo Mánesova 1552/94

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín TANKOVNA MOSKVA náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha INFINITY RESTAURANT a MUSIC BAR Chrudimská 1418/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Gratini s.r.o. Široká 168/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Restaurace Štěrba Ústredni 289/26a

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Kausar kebab Harrachovská 340/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Maison Viet Mariánská 844/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Haru restaurant Jankovcova 1596/14b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Haru restaurant Jankovcova 1595/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Palmovka Kebab Na žertvách 898/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Lidická Kebab Lidická 552/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Prolog bar Jindřicha Plachty 57/29

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pinsa Romana Českobratrská 1229/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Meatcraft Jindřicha Plachty 1219/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 140 00 Praha Vou You Ge Antala Staška 95/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Bamboo Wok U Letiště 1074/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Kebab u Divadla Komunardů 886/26

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové bistrohk Akademika Bedrny 365/10

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Kobyla Československé armády 353/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 712 00 Ostrava Restaurace Nové Mexiko Hladnovská 259/128

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Letka Londýnská 80/25

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace U MOTLÍKÚ Petřínská 586/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Honza Food Jankovcova 1055/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Andělský pivovar Lidická 337/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Agamy Štítného 202/35

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Pizza Na Míčánkách Na Míčánkách 435/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Pizza & Pasta Mamma Maria Fajtlova 1090/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Parky's Budweis Dr. Stejskala 113/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Rita Cavolo restaurant-coffee Lublaňská 1001/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha INSTAKEBAB Leopoldova 1683/23

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Bread & Water, s.r.o. Kloknerova 1245/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc VOLOS food OC HANÁ Kafkova 1223/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava VOLOS food OC FUTURUM Novinářská 3178/6

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin VOLOS food OC ZLATÉ JABLKO náměstí Míru 174

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín VOLOS - OC ZLATÉ JABLKO náměstí Míru 174

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Koriandr Počernická 473/81

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Čínské bistro Dělnická 1150/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Restaurace U PAPEŽŮ Starochodovská 28/64

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Mekong Nádražní 1387/132

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Vegaland Milady Horákové 201/119

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 162 00 Praha Mamut pizza bar Veleslavínská 278/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha RESTAURACE V DOMOVÉ U Uránie 1301/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Lokál Korunní Korunní 984/39

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Puls Ruská 3077/135

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Na Šalamouně Nedbalova 2306/14

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Barvírna Bar Barvířská 33/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace DOMA Jabloňová 2136/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Chacharova Slezská - Chacharova pizza Suchardova 1687/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace & pizzerie Maston Jiřího Herolda 1580/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Jan Gadzuras Vykoukových 622/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace SOLNICE Piaristické nám. 157/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace SC Budečská 3239/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Pizza Májovka Klatovská třida 504/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 142 00 Praha oyoopolo Novodvorská 995/83

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 169 00 Praha Restaurace U Malého slona Radimova 65/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Sushi Oishi V celnici 1031/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurant-Pizzeria La Piscina nám. Tržní 1338

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Alibaba kebab Jeremenkova 103/23

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Bistro U Filipa Vacínova 420/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Pizzerie Honzík Havlíčkovo náměstí 6171/12b

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Praha Železná 2/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 160 00 Praha Klobásárna Jaselská 435/26

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Farmářské bistro U Lidušky Na Roudné 105/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Jídelna TTC 1 Tiskařská 257/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha BISTRO LANKA Kodaňská 623/55

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Vulcano GRILL HOUSE Stodolní 741/15



Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro U Divadla Smetanovo náměstí 979/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Eaternia Nádražní 349/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Sidi Bou Said CZ s.r.o. Koněvova 2496/223

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha ASIAN Restaurant JUN Matěchova 409/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bao Bao Vladislavova 50/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Veganland Fénix Freyova 945/35

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Hospůdka Jonáš a Prorock Gagarinova 840/17

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Restaurace Na Větrné Prachatická 1206/2a

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Kebab Bonema třída Míru 111

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha U sousedu na Zličíně U zličínského hřiště 499/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Tonkin Restaurace Preslova 1268/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Yang Zi Jiang Koněvova 1497/108

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Yang Zi Jiang Plzeňská 434/193

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Hospůdka U 2 Dubů Štychova 2/34

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Pizzerie Honzík Porubá Havlíčkovo náměstí 6171/12b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Bufet Malešice Sazečská 598/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Pizza Bílá Hora Na bělohorské pláni 184/9

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Kiki restaurace Mařanova 811

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Coolki Na strži 1721/63a

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Fér café Česká 153/38

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 10 Ústi nad Labem Chuť HANOI Ústí Havířská 352/17

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec VEGway Revoluční 66/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha REST-PRAHA SERVIS s.r.o. Spálená 98/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Kantýna Malešice Rektorská 577/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Čínská restaurace Sajado Wok & Sushi Vršovická 160/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Huang He Kolbenova 277/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha ARTER RESTAURANT Za černým mostem 1526

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Centrum Třešňovka Pod Třešňovkou 234

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Caffé&bistro Bez Kompromisu Jeremenkova 1211/40

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary U Zlaté kachny - "restaurant & café" Zeyerova 934/3

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice KingYo Zámecká 17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha UNODUETRE Rohanské nábřeží 670/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Algy Company s.r.o. Bohúňova1550/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Letňanská terasa Štanderova 887/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Ngo restaurant Křižíkova 180/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Sestav Si Pizzu Za černým mostem 966/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Las Adelitas Taqueria Rumunská 237/34

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Vaše prasátko Stodolní 1293/3

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Localis & Café Velké náměstí 145/14

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Beata lunch 8i coffee tř. Kosmonautů 1288/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha La Famiglia Na poříčí 1067/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bistro paketka Rohanské nábřeží 670/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Old Armenia restaurant Lihovarská 1096/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Ju Le Yuan Jungmannova 26/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha NAPOKE Na dolinách 1272/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Chilli&Lime s.r.o. Bořivojova 2422/15

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Restaurace Vršava Vršava 1 2538

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Atrea Na Florenci 2116/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Taing Budějovická 1125/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 130 00 Praha Anatolya Kebab Vinohradská 2029/124

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Bistro Tamarind Tre Vyšehradská 1376/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Na Zelené Lišce Pacovská 961/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 186 00 Praha MY FOOD CORSO Křižíkova 682/34a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Burger bar Domyno Novodvorská 1062/12

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Olive Florentinům Na Florenci 2116/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Jídelna VUPP Radiová 1285/7

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Milénium Baarova 49/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Jak Chceš Fresh Bar tř. Svobody 411/27

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 109 00 Praha Pizzeria Milano Milánská 571

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Chef Sultan Jugoslávská 17/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Plzeňská baštirna Politických vězňů 2003/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Bistro Poliklinika Dr. Martínka 1491/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Rattanakosin Thai Restaurant Štefánikova 18/25

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Dillí 6 Indian Bistro & Bar Zenklova 62/232

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Bifé na rohu Rudolfovská tř. 597

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 142 00 Praha Restaurace Pavouk Údolní 1173/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha CrossCafe Komunardů Komunardů 1046/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha CrossCafe Strossmayerák Milady Horákové 476/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava restaurace Pod Modřínem U Lesa 340/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Holický statek Náves Svobody 8/14

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Gastronom Restaurant Petržílkova 2583/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace Galanta Štrossova 127

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Bistro Strahov Zátopkova 100/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Taiko Ramen Bar Husitská 344/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 156 00 Praha Zbraslavský hostinec U Národní galerie 471

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Anmy's Asian restaurant Havlíčkovo náměstí 670/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Restaurace Excellent Hodonínská 976/27a



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Kolkovna Dock Boudnikova 2506/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Guty Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha U Zvonečku Střelničná 761/45

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 104 00 Praha Restaurace V Hájku Pod přehradou 18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Queen's kebab Sokolovská 120/62

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Jídelna Maják Ústav Informatiky Pod vodárenskou věží 271/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Veřejná jídelna AV ČR, UTIA Pod vodárenskou věží 1143/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Botel Vodník Strakonická 1032/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Hotel Max Nádražní 839/186

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Belcredi Bistro Milady Horákové 479/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Altai Mongolské Občerstvení Dolnoměcholupská 217/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Libanonská jídelna Jungmannova 175/9

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň ISTANBUL KEBAB HOUSE Klatovská třida 2836/88a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Charlie Food & friends Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Sportovní areál Hamr Braník Modřanská 1542

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Sportovní areál Hamr Záběhlice K vodě 3200/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 28 Ostrava Hostinec Lhotka Petřkovická 125/12a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurant a coctail bar Studio 503 Ondříčkova 503/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Botič restaurant Nuselská 159/114

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bun kitchen Na poříčí 1067/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Klubovna Strahov Atletická 2474/8

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 503 41 Hradec Králové Kantýna u Letiště Piletická 486

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Stodola u Vlada Holická 1173/49a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Canteen Prokešovo náměstí 1803/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 25 Ostrava Hospůdka U Machů 1. května 209/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha The Craft: Food & Beers náměstí Míru 1221/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 31 Praha Bifé Lipe K Radotínu 492

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 102 00 Praha Na Kačabce putyka Chalupnická 82/12

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Wintrovka Hřímalého 1170/50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Kantýna Jifra Poděbradská 88/55

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Jídelna v areálu VALEO Sazečská 247/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 15 Liberec Hospůdka U Potůčku Na Výběžku 89

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Žlutá Pumpa Belgická 539/11

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pomodori Zahradní 2078/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Mahir Kebab Černomořská 234/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pizza King Horní 1492/55

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Little Creperie Denisova 347/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 120 00 Praha Bistro By the way Rašínovo nábřeží 382/60

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Moje Místo 28. pluku 119/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Moje Místo Třebonice 119

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Modřanské Labe Mráčková 3059/5

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Hotel Hubertus Karlovy Vary - restaurace Olšová Vrata 83

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní mésto Praha 149 00 Praha Hospoda 213 Křejpského 1752/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha CAFE GRAFF Palackého 740/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Wellness club Plzeň Kaznějovská 2111/6

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem La Casíta De Espaňa Hrnčířská 56/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha VEGGIE Bistro Rohanské nábřeží 693/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace pod Parohama Husarova 120/60

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Santinka Bistro Bechyňova 2744/8

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Nová Koliba Kunratická 1149

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Bistro Široká s.r.o. Široká 164/14

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Pilsner Urquell Original Restaurant Dělnický dúm Žižkova 1696/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Good Food Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 110 00 Praha Červený jelen Hybernská 1034/5

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Online pizza Keplerova 184/29

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 72100 Ostravo Restaurace U VLKA B(lovecká 69/48

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Kantýna Spálená 6/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha U Genrála náměstí Generála Kutlvašra 590/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bejzment Lesnická 1155/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Vosíme.cz Francouzská 1007/2

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Tyršovka Vaničková 835/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Free solo Donovalská 1662

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzeria Einstein Rumunská 256/25

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Kebab Hrnčířská 5/11

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Regal Burger Práčská 1881/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bageterie Boulevard - Karlínské náměstí Sokolovská 5/49

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary China Bistro Bulharská 746/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Karlova Karlova 178/22

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha Zbraslavská Jídelna Zbraslavské náměstí 462

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Zdrawomls Polská 1201/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Orient Express Sokolovská 581

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice U Dušičků Pernštýnské náměstí 64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Řízek od babičky Vinohradská 3330/220a

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Řizek od babičky Karlínské náměstí 217/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bistro Longin Ječná 1434/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Prima 28. října 2556/124



Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Restaurace a bufet VAVI Komenského 1335/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Rybistro grill Veletržní 1623/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava CACTUS Masarykovo náměstí 3090/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Pizza Finezza Branická 706/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Arena Kebab Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Regal Burger Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 10100 Praha Stejkárna Vinohrady Říčanská 2414/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Chilli Táta Restaurant Opletalova 328/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Asijská restaurace Zenklova 131/222

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Regal Burger U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Regal Burger Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha i! Palloncino Novodvorská 1800/136

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 147 00 Praha Restaurace U Divadla U staré pošty 247/6

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Vietnamské Bistro Thao Nguyen Metro B Nové Butovice

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 12 Hradec Králové Kozlovka třída Edvarda Beneše 598/84

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Regal Burger Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Regal Burger Sokolovská 106/42

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Food Time - Monika Hradecká Dr. Milady Horákové 116/49

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Gino Pizza Heřmanova 1415/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Saláty Pardubice Lonkova 510

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Aventador Rybná 716/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bistro Kolbenka Kolbenova 931/40b

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 160 00 Praha Grosseto Dejvice Jugoslávských partyzánů 611/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Grosseto Vinohrady Francouzská 79/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Grosseto Brumlovka Vyskočilova 1100/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha TOMMY'S BISTRO Křížová 1018/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Roxbury Chválkovická 101/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc SoupKa Polévkárna Denisova 310/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 180 00 Praha Stravovací provoz NNB Budínova 67/2

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Radniční restaurace Masarykovo náměstí 100/66

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha The Pub U Zlatého jelena Nádražní 294/7

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Vrbenská jidelna Vrbenská 2771/2b

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Veg Kitchen Na příkopě 859/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha McDonald's Veselská 663

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha McDonald's Novopacká 2860

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha UNO PIZZA metro Vltavská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha UNO PIZZA metro Želivského

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha UNO PIZZA metro Zličin

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha HOOOT DOG - LEPŠÍ NEŽ PÁREK V ROHLÍKU Budějovická - Metro

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Pizza Company Fúgnerova 643

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Pizza Company Pod sídlištěm

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pizza Company Václavské náměstí 1700/68

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pizza Company Wildonova

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 186 00 Praha PIZZA UNO metro Florenc

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha PIZZA UNO Metro Hradčanská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha PIZZA UNO metro Můstek

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha PIZZA UNO metro Palmovka

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Lukáš Svoboda Budějovická 615/47

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 190 17 Praha Pizzerie Antonio U Černínů Živanická 224

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec La Piazza nám. Dr. E. Beneše 2/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Restaurace OLIVE CORAL Bucharova 1349/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 108 00 Praha Veselá Kachna Počernická 699/62

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Pod Hájem Davídkova 1764/112

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň U Slunce Klatovská třída 1209/134

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Polabiny kebab třída Míru 60

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bufet Lidovka Březinova 4690/144

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Restaurace Podolská Kotva Podolské nábřeží 46/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace Café NG Kinský Staroměstské náměstí 606/11

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Hostinec U Kohouta Československé armády 216/41

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Bean House Molákova 577/34

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Food House 18 Černokostelecká 919/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Lunch Time Jantarová 3344/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha La Piazza Počernická 699/62

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Pizza Coloseum Gočárova třída 1754/48a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Street Kebab Sokolovská 364/202

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha FINE POKE Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Fine Cafe Lumírova 1715/33

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Diagnostické centrum Sokolská třída 1925/49

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Č.T. Ostrava Dvořákova 2892/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava HZS - Zábřeh Výškovická 2995/40

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava IBC - Fifejdy Nemocniční 3328/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pho Anděl Bozděchova 2245/5

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Pho NEM Koněvova1214/89

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha The Wild Chicken Milady Horákové 601/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Tiger86 Milíčova 412/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Jídelna U komína Jiřího ze Vtelna 1731/11

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava PLATO Café Janáčkova 3139/22



Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Bezva obedy Vita Nejedlého 1161/lb

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizzerie Regina Krajinská 214/41

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Minipivovar a steakhouse Riegrovka Riegrova 381/22

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Denní bar Florenc Křižíkova 345/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Anči Na Trati 259/13

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Ryba do ruky Čs. legií 145/18

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové KAMPUS bistro Hradecká 1172/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Palmovka Kebab Na žertvách 898/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Pizza Pazza Toni Maksimovski Bělohorská 240/81

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 28 Ostrava Penzion Lhotka Petřkovická 125/12a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Cihelna burger bar restaurace Jindřicha Bubeníčka 1597/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 182 00 Praha Restaurace Pivovar Ládví COBOLI Burešova 1661/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 184 00 Praha Codo Spořická 249/38

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové Restaurace Marciano Brněnská 700/25

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec JUNGLE GIN Bednářská 91/6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurační klub Komenského náměstí 125

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace U Veverky Eliášova 324/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Hostinec Nad Šárkou Evropská 134/209

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Pivnice Chelsea Beranových 125

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Zelik Návětrná 1170/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Nová asijská restaurace Na Padesátém

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Enjoy Restaurace Sushi Bar Sokolovská 85/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha DuHa Sushi & Asian kitchen Dejvická 316/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha DuHa Sushi Žitná 1765/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Gyros 7 28. října 1417/100

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Hostinec U Rybníka Pávovská 3107/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Remember VIETNAMESE FOOD Biskupská 1753/5

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Bistro Piano Lidická tř. 2331/6a

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 715 00 Ostrava Hospoda La Pohoda Československé armády 309/101

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Restaurant Stará Doba Gorazdova 331/22

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 06 České Budějovice HUGO Hospoda Karla Tomana 14

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Bistro na tři tečky 8ezručova 1580/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bistro Pažitka Bílinská 3490/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Prima Bašta Lužiny Archeologické 2256/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Restaurace Sagarmatha Revoluční 131/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Areál volného času Gutovka Gutova 1987/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Restaurace Gutovka Gutova 1987/39

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava U kluků Soukenická 877/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Spravovna Ondříčkova 1029/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Pizza Burger Malše Palmová 1652/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Hotel Extol Inn Přístavní 340/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Thai Garden Petržílkova 2583/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Lide Bistro Bozděchova 637/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 710 00 Ostrava Restaurant Stará kuželna Na Baranovci 1493/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha The Mask - Beer & Wine restaurant Karlovo náměstí 288/17

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizza Nofty Martinova 201/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Pizza Suli' Angolo U družstva Život 1216/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Kebab burger pizza factory náměstí Antonie Bejdové 1810/10

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 50012 Hradec Králové Bandor - Hradec Králové třída Edvarda Beneše 1429/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Chopsticks Bistro V ladech 410

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Vinograf Velký Senovážné náměstí 978/23

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 111 01 Praha Mécholupský park Za kovárnou 374/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Kolkovna Celnice V celnici 1031/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pizza & Pasta Factory 28. října 372/5

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Pizzeria Locale Na Vyhlídce 1118/54

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Metropolitan bar-restaurant Coolna Budějovická 1126/9

Ticket Restaurant Karlovarský kraj KaHovy Vary 360 01 Karlovy Vary La Hospoda nábřeží Jana Palacha 1024/26

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Le Marché Mariánskolázeňská 675/4

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Enjoy Restaurace Sushi Bar Sokolovská 85/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Cloverleaf Újezd 583/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Veganská restaurace "U Milé Gópí" Vítkovická 3081/8

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 37011 České Budějovice Pizzerie Amigo Fr. Ondříčka 1243/46

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava CateringOVA Nálepkova 867/30

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Dobronická jídelna Dobronická 778

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 05 Liberec Pizza & Kebab Boženy Němcové 501/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Jídelna na Skalce Rubensova 2237/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Banyan Bistro Olomouc II 8. května 465/24

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Banyan Bistro Olomouc Pražská 255/41

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Banyan Bistro Pardubice Palackého třída 2748

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Peťanova pizza Romana Havelky 4893/5a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha MY WOK& SUSHI Spálená 104/43

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Burger 8t Pizza - U Roba Antonínova 5174

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha DAVE B.TASTE FIVE Na Valentince 3336/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Jídelna Sodexo Walterovo náměstí 329/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha Jídelna Sodexo Ke Kablu 278

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Sodexo SHQ ČSOB Výmolová 353/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Jídelna Sodexo U průhonu 1319/24



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Sodexo Hvězdová 1716/2b

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Jídelna Sodexo Pávovská 121

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Sodexo Hvězdová 1716/2b

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní mésto Praha 155 00 Praha Jidelna Sodexo Siemensova 2716/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 198 00 Praha Jídelna Sodexo Chlumecká 2424

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Sodexo Na Pankráci 310/60

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Jídelna Sodexo - Innogy Plynární 788/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Jídelna Sodexo Pobřežní' 620/3

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Kroftovy domy - kantýna U Prazdroje 75/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jidelna Sodexo Obchodní 1129/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Sodexo Svornosti 3321/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Jídelna Sodexo U Parkánu 17/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Jídelna Sodexo Beranových 65

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 00 Hradec Králové Jidelna Sodexo Československé armády 408

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 171 00 Praha Jídelna Sodexo Nad Kazankou 230/30

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň GŘ jídelna U Prazdroje 64/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Jídelna Sodexo 28. října 2771/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Jídelna Sodexo Radlická 333/150

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Bouda Burgers M. Horákové 1498

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Bouda Burgers Jírovcova Jírovcova 1866/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 197 00 Praha Restaurace Delta Toužimská 423/49

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Bistro IN Technologická 375/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Pod Parou Jankovcova 1037/49

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Arepas De Lyna Korunní 1173/83

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Hotel u námořníka Přemyslova 286/54

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídlo a Čas Antala Staška 510/38

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava EMMA&ELLY s.r.o. Vietnamská 1489/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Dlouhá lOOry Nádražní 1325/18

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 10100 Praha První pražská kantýna Nad Vršovskou horou 88/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace U Součků Klapková 54/21

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Novodvorka jídelna Novodvorská 1062/12

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Riegrovka Riegrova 381/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha DANIELAS BY BAROCK Malé náměstí 138/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace Beseder Lihovarská 1060/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pivovar Kolčavka Nad Kolčavkou 907/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Royal Kebab Seifertova 350/87

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Čínská restaurace Harmonie Seifertova 494/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Putica Sudoméřská 1919/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hong shun Václavské náměstí 824/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Pizza Parking Kolbenova 809/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Pizza Parking Střelničná 2270/46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pizza Parking V třešňovce 232/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 182 00 Praha Na Krásné vyhlídce Na dlážděnce 225/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Pravdu Žitná 1701/15

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec Pytloun Design Hotel Proletářská 195

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Pytloun City Boutique Hotel Rumunská 655/9

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Pytloun Hotel Liberec Hodkovická 206/39

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Sokolovna Slezská 821/22

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Veget Jihlava Červený Kříž 260

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Castle Residence Květinářská 755

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Restaurace U Kostela Závodu míru 226/127

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 142 00 Praha Pizza Krč Štúrova 1281/10

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bonaccia Pizzeria Bořivojova 883/116

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Fede bistro italiano Jeruzalémská 962/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 721 00 Ostrava Restaurace U Slunce Nad Porubkou 259/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Restaurace MOON Haštalská 731/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Goodies Home Kitchen Pod stolovou horou 975/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Ha Noi restaurant Puškinovo náměstí 691/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Banh mi Makers Palackého 717/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 169 00 Praha Kurkuma The Indian Restaurant Liborova 405/14

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Vinárna U Slunce Klatovská třída 1209/134

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Prima Bašta Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pholevka Českomoravská 2420/15a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha SUMO Sushi Freyova 945/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha SUMO Sushi Nákupní 389/3

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Amici Pizza & Burgers Jihlava Havlíčkova 4923/60

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha ALMED SERVIS - Provozovna Evropská metro Bořislavka

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha ALMED SERVIS - Provozovna Opátov metro Opátov

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace Garuda Milady Horákové 686/12

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava CHACHAROVA PIZZA CENTRUM s.r.o. Vítkovická 3246/la

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Restaurant U Ševče Matouše Pohořelec 110/26

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Pivovarské Domy Velké náměstí 16/26

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pasta Cook & Look Velké náměstí 28/38

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Grosseto Anděl Radlická 3179/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha The Nést Myslíkova 283/28

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Royal Pizza Porubá Gen. Sochora 1764/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Toyota - kantýna Bavorská 2662/1



Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Amid Pizza&Burgers Zeyerova 850/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hospůdka v Ateliéru Vinohradská 1535/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Vietnamská restaurace Moc Cukrovarská 84/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha U Kroka Vratislavova 28/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Jáma V jámě 1671/7

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Mistr Kebab Dukelská třída 3/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bad Jeffs Barbecue Americká 78/32

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Pizza Coloseum Rudná 3114/114

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha MOJE bistro metro Letňany

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 07 Ústí nad Labem Pohostinství SPORT Drážďanská 487/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Prima Bistro Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Prima Bašta - Vypich Bělohorská 2426/205

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Onigirazu Karlín Sokolovská 4/41

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizzerie Bystřička Masarykova třída 736/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Pizzeria Carlo Malá Štěpánská 557/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Bistro U Lvíčka Jižní 870/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Freši na pěší Švehlova 633/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha JK House Na můstku 384/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Palmovka Open Park Voctářova 2500/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha IBC Pobřežní 620/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Dynamica Kačírkova 933/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Sazka K Žižkovu 444/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Generali Česká pojišťovna Na Pankráci 1720/123

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha MONETA Money Bank Vyskočilova 1422/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha 02 Za Brumlovkou 266/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Gemini - Novartis Na Pankráci 1724/129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Makro Jeremiášova 1249/7

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Legenda Steak House náměstí Práce 2512

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Restaurace Myslivna třída Tomáše Bati 3250

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha PRAKAB Praha Pražské kabelovny Ke Kablu 289/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bombay Express Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Grill 8i Kebab Veletržní 200/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Baishun restaurace Francouzská 40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha restaurace Sushi Sumo Novodvorská 1800/ 136

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Nejja Sokolská 551

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové AMICI Habrmanova 1699/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Jídelna Obědváme u ledu Sámova 1476/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha UGO Salaterie Václavské náměstí 796/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Balí Báli Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Liči Fast Food Bubenečská 257/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurant Lekima Senovážné náměstí 870/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Tuto Bistro Medunova 2947/1

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Hotel Nový York Kunratická 1503

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bombay Express Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha ZAU restaurace Osadní642/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha The Station Skořepka 423/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha the italians wine food Strakonická 948/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace Hapečko Pavlovova 3048/40

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice PIERRE HOTEL A RESTAURANT Kunětická 163

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Bageterie Boulevard Pražská třída 1247/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Cacao V celnici 1031/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 100 03 Praha Občerstveni Sazečská 598/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Srdcovka Ústí Velká Hradební 3122/52

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Chacharova pizza Hlučinská 1170

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Masná 19 bistro Masná 697/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Chacharova pizza Zábřeh U Hrůbků 145

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha the italians wine food Národní obrany 963/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Autoklub Opletalova 1337/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Cinda Císařská louka 32

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha Restaurace Tradice Pod vinicí 2028/20

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Restaurace ŠATLAVA Dr. Martinka 1392/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Onigirazu Letná Milady Horákové 1280/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 17100 Praha Trója Kitchen Restaurant Trojská 744/171a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Noodle box Kaprova 14/13

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizza rozvoz JVS Palackého 80/24

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Restaurace Pod Lampou Palachova 1639/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha afi canteen Evropská 258

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Amici Pizza8tBurger Rožňavská 671/14

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Zenklovka Zen klova 10/68

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Tradice Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace u Pramenu Na Roudné 212/123

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 25 Ostrava Chacharova Pizza Polanka Molákova 701/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava U Křižánka Nádražní 1325/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 199 00 Praha XXXLutz Restaurace Veselská 709

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 01 Olomouc John Crane Na Statkách 593/17

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Restaurace Na Hřišti Chrástka 267

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Kapaba restaurant Benešovo nábřeží 2732



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha Jidelna Modřanka Soukalova 3355/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha CUBEX Centrum Praha Na strži 1721/63

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 72S 27 Ostrava Burger King Karla Svobody 416

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 102 00 Praha Kantýna Hostivař K pérovně 945/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Miska by Zátiší. náměstí 14. října 82/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Foodtruck by Zátiší. náměstí 14. října 82/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Kantýna jídlapodnos Průmyslová 1472/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha ZARAT KEBAB Kunčická 28

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace U Kapličky Břetislavova 29/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pan Panzerotto - italské restaurace Svornosti 852/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Yori Restaurant Štěpánská 539/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Kantýna Vyšehradská 427/16

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Original Tandoor Indian Restaurant Brechtova 473/13

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Soup Culture Velké náměstí 153/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Linh“s Vegan Corner Jungmanova 738/18

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Burger King Za Otýlií 2847/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Burger King Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Pizza8iBeer Koněvova 2175/251

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Aubergine Perská Restaurace Sokolovská 416/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace u České Chalupy Hájkova 1165/15

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Malá India Krakovská 1436/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Compass Group - Českobrodská - Coca-Cola Českobrodská 1329

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 119 00 Praha Compass Group - Pražský hrad náměstí U svátého Jiří 36/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Restaurace Veranda Palmovka Na hrázi 176/17

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace a penzion Birdie Hlaváčova 392

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Slovanský dům Hynaisova 554/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Bageterie Boulevard Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 08 Ostrava Koruna Pub - Pizzerie Mongolská 1529/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Restaurace Kulaťák Vítězné náměstí 820/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 182 00 Praha Restaurace Lapak Kyselova 1657/6

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Restaurace Argument Bubenečská 352/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Pizza Bobo U staré pošty 592/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 700 30 Ostrava Restaurant Venuše Dr. Martínka 1295/2

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary EA Hotel Atlantic Palace Tržiště 37/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Restaurace U Tellerů Řipská 1677/27

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc McDonald's Olomouc nám. Národních hrdinů 447/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Meduzzy Restaurant Mělnická 582/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Čínská restaurace XIA MEN Štefánikova 230/7

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Fruitissimo Bilinská 3490/6

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava FUTROVNA V Zahradách 2339/83

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Hostinec Na Staré kovárně Kubelíkova 1548/27

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Diva India Vaňurova 458/13

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace na Piskách Bašteckého 2555/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Duha Restaurant Žitná 1765/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Cook for life Radlická 714/113

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Cook for life, Pekařská 695/10, Praha Pekařská 695/10

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro B6 17. listopadu 1192/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 14100 Praha Restaurace Sparta Michelská 107/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace Na ztracené Zoubkova 1231/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Mamaison Residence Downtown Prague Na Rybníčku 1329/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 118 00 Praha Vis-a-Vis Újezd 390/43

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pub Churchill Italská 2584/69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Zářivá Perla U Slávie 1527

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Modry Pavilon Štúrova 1282/12

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pivnice Queen I.P. Pavlova 864/63A

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 12 Liberec SAMOS FAST FOOD České mládeže 456

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni mesto Praha 155 00 Praha Komerční banka náměstí Junkových 2772/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Komerční banka Václavské náměstí 796/42

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Grill U Klánu Slovanská 807/140

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Loď Pivovar Dvořákovo nábřeží Kotviště číslo 19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha EppiCZ Vodičkova 791/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha BDP RSC s.r.o. Pernerova 676/51

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Aplikační centrum BALUO U Letiště 976/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Bistro Inspirace Žižkov Olšanská 2681/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Jídelna BB 28. pluku 1533/29

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Bistro BB 28. pluku 1533/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Dekra jidelna CFL PLUS Turkova 1001/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava TANKOVNA U KONĚ Svazácká 3161/ld

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha A7 PIZZA Komunardů 1584/42

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Pizza rozvoz JVS Dukelská 883

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Cross Club Plynární 1096/23

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Pasta&Fidli Restaurant Novinářská 3178/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Restaurant Di Carlo Píkrtova 1326/13

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Klánovka Bistro Klánová 1662/61

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Dvorek Karlín Křižíkova 679/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pasta Love Koněvova1905/167

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 101 00 Praha Waldeska Restaurant Moskevská 860/80



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Banh mi Makers Letenské náměstí 749/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Lokál na Šalamouně Nedbalová 2306/14

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Foxconn Pardubice U Zámečku 27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Mercedes Benz Daimlerova 2296/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Mercedes Benz Bavorská 2666/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 119 00 Praha Pražský hrad náměstí U svátého Jiří 36/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Erpets centrum Strakonická 2860/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha La Palma Na hrázi 519/32

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bar Erpet Strakonická 2860/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Sezóna Na Chvalské tvrzi 858/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Terasa 1 Dlouhá 5617

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 702 00 Ostrava Kovárna Výběr Jeremenkova 954/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Profi - Catering - Ostrava Hlavní třída 6147/52

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc M trojka Masarykova třída 889/3

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Cafe 55 náměstí Republiky 55

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Perfect Canteen -KB náměstí Junkových 2772/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Angus Bistro Pražská 311/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha RESTAURACE GOLD Bělehradská 383/122

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Phčr Osadni 642/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 186 00 Praha 360Pizza Křižíkova 289/38

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Sa latinos Zelená 3062/26

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 71100 Ostrava U Januse Hřbitovní 401/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Parnas Smetanovo nábřeží 1012/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Krabky.cz Masarykova třída 858/48

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 50011 Hradec Králové Restaurace HIT Hradecká 775/115

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 51 Pardubice Pizza Villaggio Bělehradská 628

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Výdejna Kbely Říční 539/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Rybárna na Rynku Jiráskovo náměstí 283/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace McDonald's Arkalycká 757/6

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Bombay Express Písecká 972/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Bombay Express Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Bistro Mezi řádky MPSV Na Poříčním právu 376/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Han Food Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Black & White Pizza Braunerova 481/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 193 00 Praha Restaurace Praga Jiřího ze Vtelna 1731/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Café Imperial Na poříčí 1072/15

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 190 11 Praha Restaurace Béchovický Dvůr Českobrodská 1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pentahotel Prague - Hotel Sokolovská 54/112

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Tasty doner kebab Milady Horákové 395/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Staré Kino KVidouli 727/18

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 713 00 Ostrava Heřmanická Jídelna Orlovská 726/155

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bistro v Riegrovce Riegrova 208/5

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Lyche Bistro Arbesovo nám. 1029/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Bistro Bagel Lounge Florenc Sokolovská 343/21

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové VÁHO- provozovna WLC Březhrad Březhradská 177

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Bam Bam bistro Koněvova1728/118

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Goodies Home Kitchen Rychnovská 120

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Azad Kebab Seifertova 351/73

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Restaurace FORTEL Smíchov Lidická 312/29

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Sen Vegan Veletržní 200/24

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Carl INN Sídlištní 1167/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 29 Ostrava Food Atelier U Nemocnice 837/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace U Kapotána Staňkova 1380

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Infinit - relaxační centrum Malletova 2350/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 190 00 Praha Prima Bistro Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 0? Pardubice Prima Bašta Masarykovo náměstí 2799

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Zářivá Perla Gočárova třída 1754/48a

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové SUMO Sushi Gočárova třída 1754/48a

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha PAI THAI Bělohorské 2427/208

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 18100 Praha Prima Bašta Lodžská 850/6

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Prima Bašta Pražská tř. 1247/24

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 772 00 Olomouc Restaurace HONGKONG Mlýnská 938/4

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 161 00 Praha Sportbar Scandinavia Ztracená 1132/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni mésto Praha 150 00 Praha MCMilan Nádražní 851/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Restaurace KFC Kostelec ká 1039/60

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Tylova Tylova 2725/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Petr Vejsada - občerstveni V předpolí 1975/16

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 06 Liberec Pizzerie Alibaba Ježková 1169/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Hamza Kebab Francouzská 1006/4

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Impérium House Kapucínská 1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Online pizza Aksamitová

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Cáy Tre Vietnam Fast Food Budějovická 1123/13

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 17 Karlovy Vary Antep Kebab Závodu míru 208/46

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Cosia Asian Restaurant Pražská 135/10

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 153 00 Praha Pivovar Horymír Horymirovo náměstí 1416/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 110 00 Praha Jointly Těšnov 1163/5

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice U Tří sedláků Hroznová 488,



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Sklizeno 574/33 Dejvická

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Globus - čerpací stanice Poděbradská 293

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 16100 Praha Burger king T2 Aviatická 1017/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Rychlík Wilsonova 300/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha AGORA Na Pankráci 1724/129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Fiesta mexická restaurace Václavkova 176/2

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava YOO Pizza Ostrava Přemyslovců 285/35a

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 322 00 Plzeň Restaurace Radčický Dvůr V Radčicich 268/36a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jacob's street food Antala Staška 1357/78

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 00 České Budějovice Obědy s rouškou nám. Bratří Čapků 1265/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Sushi chef Terezínská 684/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha Tady a teď Na bělidle 309/31

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 Ol Liberec MOC pravá vietnamská kuchyně nám. Tržní 860/1

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Indická restaurace Everest Mírové náměstí 107/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha PERFECT CANTEEN e-shop e-shop, Jemnická 1138/1

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Sodexo - Moneta MB Ostrava Na Rovince 871

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Grill a Pub Masarykova 2314/69

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 154 00 Praha Restaurace U Knotků Náměstí Pod Lípou 11/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jídelna - Bufet K Hrušovu 293/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Jídlojihu V Parku 2308/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Sport Centrum Ostrava Budečská 3214/4

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Restaurace Frisco Podroužkova 1650/51

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Na Hromádkově Kmochova 825/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 150 00 Praha Oscar s brasserie Stroupežnického 3181/23

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc BB Olomouc Šantovka Polská 1201/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Na poříčí 1052/42

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec CrossCafe Forum nám. Soukenné 669/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Klub cestovatelů Praha Masarykovo nábřeží 239/22

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bageterie Boulevard U Nádraží 1135/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 170 00 Praha Restaurace U sv. Antoníčka Pplk. Sochora 983/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace V Háji U průhonu 1070/25

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Vietňam Zarámí428

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Mistro Fresh Café Vinohradská 3217/167

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Fresh bistro KANTÝNA Radobyčická 1891/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Kantýna Staré náměstí 3/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha AN ISLAND Na strži 1721/63

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Sara Kebab Táboritská 911/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Burgrárna Terronská 727/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Šolcovna Matuškova 831/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Bistro Avion Českomoravská 2408/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 128 00 Praha Hostinec U Jendy Vyšehradská 425/31

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 709 00 Ostrava Pizzerie Honzík Gen.Hrušky 1233/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Cook for life V olšinách 2300/75

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Cook for life Kubánské náměstí 1391/11

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Cook for life Radlická 714/113

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Cook for life Pekařská 695/10

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Cook for life Anenské náměstí 211/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Lunchbox Jana Masaryka 359/19

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Lokálka Vodičkova 709/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Phó Family Slezská 2033/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Fit Food Factory Zahradníčkova 117/46

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Catering Husova 357/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 163 00 Praha Restaurace Originál Šenkovna Makovského 1334/26

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Čínská restaurace Kanjia Chilská - vestibul metra Opátov

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Sen - Bistro Havlíčkova 5053/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Los Capolitos Hlavní třída 565/77

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha MEX-DAN Miškovická 235/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace Na Mělníku Františka Křižka 745/28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 156 00 Praha PUB STELLA Pod Třešňovkou 234

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Kolkovna V Kolkovně V kolkovně 910/8

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Budvarka kavárna náměstí Práce 2523

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Lunch Time Jantarová 3344/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Polífkárna Na Florenci 2116/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace Lidový dům Lobezská 55/59

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 549 01 Pardubice Závodní restaurace GTH - PARAMO Přerovská 560

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Závodní restaurace GTH - 02 Czech Republic Masarykova 20/273

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Závodní restaurace GTH - T-mobile Czech Republic Tomíčkova 2144/1

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 184 00 Praha Restaurace U Trumpety Na Pěšině 428,

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-jih 32100 Plzeň Restaurace Plzeňská Formanka Purkyňova 41

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Restaurace Ve Dvoře Paskovské 446/337

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 199 00 Praha Kebab&gril Veselská 663

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace Gurmán Dukelská třída 11/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurace u Gigantu Chvojová 379/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha In medio Krejnická 2021/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Prima Bašta Eden U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Hlavni mésto Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha rozvoz jídel do restaurací Šternovská 2310/2

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 05 Zlín Restaurace Vyhlídka Okružní 5491



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Arabela bistro Zličin Skandinávská 144/17

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Mix Dan Sushi bar & Asian restaurant Pražská 13/19

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 323 00 Plzeň Cafe Restaurant Pizza-Doma Sokolovská 2112/74

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha Restaurace KOTELNA Jiříčkové 3269/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Puzza Doma Čemická 708/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Jack's Burger Bar Stodolní 741/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha BREAK ZONE RAIFFEISENBANK Hvězdová 1716/2b

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové WraP'n Roll 8rněnská 1825/23a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Moje jídlo Paprsková 1386/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha MEX DAN Na Florenci 2116/15

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Restaurace Bárka U Josefa 119

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha WRAP N"ROII Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Bageterie Boulevard třída 3. května 1170

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Restaurace Runway Aviatická 1017/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Zaměstnanecká jídelna Aviatická 1017/2

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavni město Praha 16100 Praha Jidelna v budově APC Jana Kašpara 1069/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní mésto Praha 160 08 Praha Jídelna v budově hangáru F č. objektu 282

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Bavrčí-indická restaurace U vršovického nádraží 99/24

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Červené jablko Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava A café Mariánské náměstí 2116/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Rozvoz jídel Jana Želivského 1777/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlin 760 01 Zlín Tož Tacos Gahurova 4467

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem V klášteře. Kavárna U Chemičky 967/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha YANGON Restaurant Karlínské náměstí 217/4

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Restaurace McDonald's T.G. Masaryka 560/17

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Bufet Svačinka Havlíčkova 445

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Banh-mi-ba Arkády Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Parťákova Hasičárna Bratří Štefanů 1129/44

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-mésto 708 00 Ostrava Restaurace ŠATLAVA Heyrovského 1579/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice MR. TAI Pražská třída 1247/24

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice GUO Restaurace České Vrtné 2403

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace HONGKONG Pilská 6

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Hot Rise třída Miru 86

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha Restaurace KFC Centrum Stromovka Veletržní 200/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Bagel Lounge-Michle Nuselská 214/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace U pečeného kolena U michelského mlýna 75/37

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bonviván Revoluční 178/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Sushi Slunce Dukelských hrdinů 905/46

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 160 00 Praha Jídelna VŠCHT Zikova Zikova 1903/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pivovarský klub Benedikt Křižíkova 272/17

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Restaurace McDonald’s 1. Veselkové 1326

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Restaurace Na Vyhlídce - Chacharova pizza Paskovská 217/183

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Industrial Bistro Zámečnická 560/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Olympie Pujmanové 1218/10

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň La Chica / Casa Mexičana Malá 362/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 141 00 Praha Restaurace Momento Chodovská 228/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 790 00 Olomouc Restaurace a Penzion Gloria Chválkovická 121/66

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Premier D&J s.r.o. Podbabská 1895/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 140 00 Praha Pizza Company Budějovická 615/47

Ticket Restaurant Hlavní mésto Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Jídelnla TTC 2 Třebohostická 987/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 533 52 Pardubice Gastro - rozvoz Hradišťská 407

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha GZD s.r.o. kantýna Drnovská 507/73

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha GZD s.r.o. jídelna Drnovská 507/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha FLADEMON s.r.o. Korunovační 647/16

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 07 Karlovy Vary Restaurace Zlatá Štika Studentská 165/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Prima Bašta Freyova 945/35

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 199 00 Praha Kebab&gril Veselská 663

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Restaurace Pegatron Na Rovince 862

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Sanduga Fusion Restaurant Karlínské 238/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzerie U Tučňáků náměstí 14. října 1278/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Hotel Mucha Sokolovská 65/26

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Amici Pizza & Burgers 28. října 1424/295

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Simpl Pštrossova 1924/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Kantýna Generali Na Pankráci 1720/123

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha RYBY & CHIPS Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Pizzeria Carlo Karlovo náměstí 557/30

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurace KFC Cerny Most DT Chlumecká 2461

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice WOKFOOD Nádražní 1759

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna B65 - Škoda Electric Průmyslová 610/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Jídelna Motory - Škoda Electic Průmyslová 610/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Aroma Harfa - Galerie harfa Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Restaurace KFC Olympia Plzen DT Písecká 1011/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni mésto Praha 186 00 Praha Smoke Heaven Sokolovská 4/41

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Break Time Bistro Národní Národní 63/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 19012 Praha Rang De Basanti indián restaurant Národních hrdinů 28

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní mésto Praha 186 00 Praha Jídelna Futurama Sokolovská 663/136

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Bistro Pardubické nemocnice Kyjevská 44



Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Kantýna Zemědělská 1139

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Valcha Holešovice Strojnická 568/25

Ticket Restaurant Liberecky kraj Liberec 460 07 Liberec Pivnice Rybníček Na Rybníčku 58/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Grill Letná Milady Horákové 141/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Frankie's pizza Milady Horákové 141/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Thanh Phuc Do Janovského 1298/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 190 14 Praha Babiččina Beseda Slavětínská 120

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Sklizeno Chodov Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha PIZZA MŇAM Jungmannova 737/16

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 713 00 Ostrava Heřmanická Beseda Vrbická 614/131

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Bistro HZS MSK Výškovická 2995/40

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro IBC Nemocniční 3328/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha La Bodeguita Del Medio Kaprova 19/5

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Čínská restaurace Čelakovského 505/4

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Bistro Expres V Jirchářích 61/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 15 Liberec Jídlo na klik.cz Vlčí vrch 666/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Na příkopě 846/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Řízkovna Pizzerie Brandlova 2381/lb

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Baštírna Bory s.r.o. Politických vězňů 2003/5

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Poke Bistro Lidická tř. 1911/34

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové La Casa de Pizza náměstí Svobody 372/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Pizza milano grilované kuře Terronská 878/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 17 Praha Restaurace Me Tôi Mladoboleslavská 951

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 128 00 Praha Jídelna na Výtoni Ladova 2044/3

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Master Burger Romana Havelky 4854/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Master Burger Prosecká 815/78

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 318 00 Plzeň Restaurace Sokolovna - Nová Hospoda Prostřední 56/7

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Panda Tesco Sládkova 372/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Sodexo jídelna - Johnson&Johnson s.r.o. Walterovo náměstí 329/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Sodexo jídelna - MSD IT GIC - FIVE Na Valentince 3336/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Sodexo jídelna - MSD Riverview Svornosti 3321/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Sodexo jídelna - Shell Czech Republic a.s. Antala Staška 2027/79

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Sodexo jídelna - Unilever ČR, spol. s.r.o. Voctářova 2497/18

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Occidental Praha Na strži 1660/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Hotel Avion Kladenská 96/115

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec York Kunratická 1503

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Kredenc Restaurant Roháčova 24-26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 196 00 Praha Trattoria Delizia Bermanova 1000/14

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 104 00 Praha PH0 99 Přátelství 142/81

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha EGAP Vodičkova 701/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Menza VŠE, Jižní Město Ekonomická 957

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha DP - Centrální dispečink Na bojišti 1452/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 14100 Praha DP- Depo Kačerov Sliačská 1150/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha DP - OZT Hostivař U vozovny 590/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha FERONA Polygrafická 262/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 143 00 Praha MIKROTECHNA Barrandova 409/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Poliklinika AGEL Italská 560/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha TELEMATIKA Pod Táborem 369/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Bageterie Boulevard Francouzská 80/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha SALUT RESTAURANT Jablonského 639/4

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Centrum Babylon - samoobslužná restaurace Nitranská 415/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Street Sandwich Tradícional Bělohorská 239/83

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Menza Arnošta z Pardubic Voršilská 144/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Kaif kebab Seifertova 1840/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Restaurace Amboseli Vítkova 151/26

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 05 České Budějovice Pizza Originala CB Branišovská 581/36

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Pizza Originala Otakarova 1767/32

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 182 00 Praha Restaurace Červený Mlýn Konětopská 102/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Nugeťs pho Veletržní 1623/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava India Haus Výškovická 2636/116

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Baštírna u Kaplíře Kaplířova 923/14

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha SUMO Sushi Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Bistro na radnici Ostrava Edisonova 792/82

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 02 Zlín Bageterie Boulevard Zlín Centro třída 3. května 1170

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizzeria Francesco Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pizza Company metro Muzeum

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Gastrofamily Klánovická 487/2

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Restaurace New York Kunratická 1503

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Pizzerie a Restaurace Mikulášská Mikulášské náměstí 522/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizza Fabbricia U plynárny 1432/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha Pizza Fabbricia Pod Hranicí 1304/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Bowlers. Veletržní 1623/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Pytloun Boutique Hotel Prague Václavské náměstí 779/16

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Pytloun Grand Hotel Imperial 1. máje 757/29

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Pytloun Wellness Travel Hotel Volgogradská 29/70

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha Bowlers Stodůlky Na zlatě 2835/3

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Foods Outlet Masarykova 3125/18



Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Vosíme.cz J. A. Bati 5645

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Occidental Praha Wilson Václavské náměstí 812/59

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Occidental Praha Five Radlická 46

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Čínská restaurace XIN HUA Českomoravská 1602/11

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice LIWU IGY Pražská tř. 1247/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 165 00 Praha Starosuchdolská restaurace Ke Kozím hřbetům 3/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha NádražníTankovna Smíchov Nádražní 279/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Pizza Papa Cipolla Náchodská 491/150

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Restaurace U Vojty Prokopa Velikého 735/34

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro Bazén Legionářská 1090/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha SKLIZENO Nusle Svatoslavova 849/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Nová Hospoda Butovická 24/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Rainbow Restaurant Josefská 42/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Slávka Vita Nejedlého 1216/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Dusty's Fine Burgeres Legerova 758/60

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 09 Hradec Králové Restaurace WOK FOOD Brněnská 1825/23

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Indická restaurace Taj Mahal u stadionu Masarykova 120/210

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Dian Vyskočilova 1481/4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň 8istro a Krámek u Slepičky Klatovská třída 528/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha IL BISTRO Jankovcova 1566/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj H radec Králové 500 12 Hradec Králové Palačinky od Tallinky Svitavská 1814/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna U Pily 591

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Jídelna Pražská třída 2176/65

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Zavodni restaurace GTH - Škoda Vagónka 1. máje 3176/102

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové NÁPLAVKA náměstí 5. května 835/10

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Kebab House Modřany Rilská 3172/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Layla Restaurant U Kanálky 1559/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Malostranský restaurant pod Petřínem Hellichova 455/5

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Panoptikum u Pastelákú Bělehradská 1004/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pivnice u Mejly Na bělidle 297/36

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 02 Liberec Vegetariánské bistro VEGIT-POINT Voroněžská 71/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Jankovna u bazénu Mírového hnutí 2137/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jídelna Melišková Za Zelenou liškou 468/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Pivoňkové zátiší Skořepka 421/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Cihelna Uhříněves Pardubická 1473/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Chutnej Letohradská 755/50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Bonsai Restaurant náměstí Přátelství 1518/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Pasta Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Čínská restaurace Nové Století Evropská 649/104

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Plzeňská teplárenská Doubravecká 2760/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň PRETIO s.r.o. Tylova 1/57

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Fuku wok & sushi Národní 36S/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 159 00 Praha Restaurace KFC Strakonická ul.

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Restaurant Hrádeček Hůrská 189, 198 00 Praha 9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 143 00 Praha Restaurant Cafe Modřany Herrmannova 2223/26

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 181 00 Praha Restaurant Cafe Jasmín Řešovská 852/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha VOLOS OC DBK PRAHA Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 11 České Budějovice Wrap N Roll OC Géčko České Vrbné 2360

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Tasty Doner Kebab Moskevská 414/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Jídelna Radiová Radiová 1285/7

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Zlatá kráva gastro Hankova1506/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Tasty Doner Kebab Zenklova 21/58

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha 360 Pizza Plzeňské 233/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha NGON Restaurace Lovosická 778/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 166 29 Praha ArchiCafé Thákurova 9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha FoodCon Services Revoluční 1082/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Hilton Prague Pobřežní 311/1

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Mr. Sushito Riegrova 389/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha KM Pizza vestibul metra Zličín

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Moje POLÉVKÁRNA Kostelní 9/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Zvodní Restaurace GTH Vyskočilova 1481/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pizza 360 Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Restaurace Na Vyhlídce Paskovská 217/183

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 720 00 Ostrava Chacharova pizza Hrabová - rozvoz Paskovská 217/183

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Sunflower LP Na bělidle 221/19

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Závodní Restaurace GTH Přerovská 560

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Závodní Restaurace GTH Gregorova 2582/3

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Závodní Restaurace GTH 28. října 3348/65

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Závodní Restaurace GTH Masarykovo náměstí 1458

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústi nad Labem Závodní Restaurace GTH Masarykova 20/273

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Závodní Restaurace GTH Tomíčkova 2144/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Závodní Restaurace GTH Na padesátém 3268/81

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Závodní Restaurace GTH U Panasonicu 376

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Závodní Restaurace GTH náměstí Štefánikovo 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Závodní Restaurace GTH Čínská 26/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Závodní Restaurace GTH Rooseveltova 620/23

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Závodní Restaurace GTH U Panasoniku 1068/1



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Závodní Restaurace GTH Pod šancemi 444/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Závodní Restaurace GTH Průmyslová 615/32

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 703 00 Ostrava Závodní Restaurace GTH 1. máje 3176/102

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Závodní Restaurace GTH Čechovo nábřeží 1791

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 06 Pardubice Závodní Restaurace GTH U Panasoniku 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 21 Praha VOLOS - OC METROPOLE ZLIČlN Řevnická 121/1

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava Kurdský Kebab Havlíčkova 5053/22

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 07 Liberec Puor Plaudit Liberec Hrazené 900/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Las Adelitas Taqueria Na hutích 690/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Pizza-Kebab Čakovice Schoellerova 1292

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Bombay Express Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace U Simonů (64563) Václavské náměstí 831/21

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Poke Sisters 17. listopadu 182

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Bernard Pub Anděl Radlická 112/22

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Me Donald's - Jižní spojka Jižní spojka

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pizza Loca Konévova 1074/72

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 153 00 Praha Pizza Palermo Horymfrovo nám. 1416/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha John Polpo Burgers Seifertova 1840/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 190 14 Praha BABIČČINA BESEDA Slavětínská 120

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace na Parkaně Na Farkáně III 194/32

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Han Food Pisecká 972/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Na poříčí 1052/42

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace A Wolkerova 37/17

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Tradiční Langoše Gahurova 5151

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Spojka Karlín Pernerova 697/35

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Alexandria lod Restaurace Výškovická 2614/124

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Klub AVU U akademie 172/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 169 00 Praha Sklizeno Bělohorská 724/134

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Sklizeno Plzeňská 233/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Sklizeno Francouzská 436/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Sklízeno Radhošťská 1942/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 312 00 Plzeň Restaurace U Havránka Hřbitovní 873/24

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Restaurace Karla IV Karla IV. 103/4

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Mr. Wok Soudní 4

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Bezva Pizza Plzeň Pařížská 1351/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace u Dlabačú V tůních 1636/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Hotel Garni Zlín nám. T. G. Masaryka 1335

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové PIZZA SPERANZA 25 Brněnská

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 08 České Budějovice Laguna Restaurace Střížovská 1659

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Póla Poke Mírové náměstí 207/34

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 170 00 Praha KM Pizza Vestibul metra Vltavská

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace U Rady Poštovní 1474/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Restaurace SPICY MAMA Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace OLD HANOI Štefánikova 218/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace SPICY MAMA Spálená 2121/22

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Broadway Horní 1492/55

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Špalíček Dr. Martínka 1590/6

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha KEBABHANE Florenc Sokolovská 342/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha CHI HAI Budějovická 1123/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Bistro La Paisanita Zizkov Havlíčkovo náměstí 700/9

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Kantýnka Praha Radiová 1122/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Bistro MŠMT Karmelitská 529/5

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Bistro Poke bo Střelniční 75/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha PRESTO ITALIANO Radlická 953/41

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Jídelna Konplan Technická 3017/1

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 12 Hradec Králové U Dvora Hradecká 619/35

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Vršovická Kozlovna Vršovická 1220/80

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Pho Hanoi J. Plachty 1366/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 107 00 Praha U Dvou pupků Starodubečská 7/1

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 763 14 Zlín Restaurace Tyrol Lešná 165

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec VEGway Revoluční 66/2

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlin Restaurace ODIN Zarámí 78

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 723 00 Ostrava Garage Martinovská 3262/50

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 120 00 Praha Bageterie Boulevard 6 Francouzská

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Korean Kitchen Veletržní 200/24

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Dóner Kebab Lochotinská 1108/18

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Firovka Stará 1094/76

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Ristorante Carmelita Pizzeria Újezd 403/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Zorto Nekázanka 2037/6

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Vosime Olomouc Dobrovského 239/26

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc PIZZA Jeremenkova 103/23

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Ngo restaurant Jugoslávská 661/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Pizza caffe U veverky Waltariho 1148/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha Toms Burger Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Enjoy Karlín Sokolovská Sokolovská 85/104

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Restaurace Mlejn Kovářova 1615/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha SamoSebou Seifertova 1840/6



Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Frančesko Food Truck Polská 1201/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 102 00 Praha Retail Park Štérboholy Kutnohorská 531

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Plzeňka U Brabců Na Proseku 2/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Restaurace McDonald's Kbelská 919/31

Ticket Restaurant Hlavnf město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Kebab Spálená Spálená 101/37

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Burfi Přívozská 134/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha Prima Bašta U Slavie 1527/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Rangoli restaurace Kunratická spojka 1169/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 142 00 Praha Restaurace KFC Novodvorská 1800/136

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Hostinec u Váhy Nádražní 46/88

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha BUFET.CZ Veletržní 1623/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Pho Dai Viet náměstí Jiřího z Lobkovic 2288/20

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Patronka Na Hvězdě Mánesova 1803/79

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Hilton Prague Old Town V celnici 2079/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Slevomat.cz Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Bistro Paulus třída Kosmonautů 1221/2a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Mlsná Kantýna Pobřežní 620/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Lupení Jindřišská 1759/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U Vltavy Vltavská 787/8

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U zlatého slunce Tusarova 791/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace U Kristiána Vltavská 787/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 152 00 Praha Restaurace U Škopů Slivenecká 50/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Brambory Na Pankráci 1724/129

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha PICHU s.r.o. Pardubická 1473/17

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 03 Ústí nad Labem 123 PIZZA Ústí nad Labem Národního odboje 628/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha The House Restaurants s.r.o. Nádražní 59

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Worldfoods Kantýna Jihlavská 1558/21

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Stejkáma Dejvice Bubenečská 352/19

Ticket Restaurant Karlovarský kraj Karlovy Vary 360 01 Karlovy Vary Pizzerie Aréna Západní 1812/73

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Dhaba Beas Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Gastro Bruska s.r.o. Dejvická 253/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Max's Steakhouse Ostrovní 1447/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Osaka Sushi & Wok Šárecká 2146/65

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Imperial Sushi Harfa Kurta Konráda 547/12

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Dhaba restaurace-vegetariánská restaurace Klicperova 141/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Imperial Sushi Stodůlky Hábova 2345/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Poxe Stars Cimburkova 402/10

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Restaurace Mexita Velké náměstí 148/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha AIA Polévkárna Sokolovská 2288/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Me Donald's Thámova 183/11

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha NAŠE KUŘE grilované Fajtlova 1090/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 16100 Praha Výzkumný ústav rostlinné výroby-VÚRV Drnovská507

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha ReFresh Bistro Dubečská 73/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Hotel START - restaurace Branická 1861/146

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň UGO Salaterie Radčická 2861/2

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Restaurace a Penzion Pod Vinicí Pardubice K Vinici 1901

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Restaurace U Divadla Pplk. Sochora 1387/9

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Queen 1. P. Pavlova 864/63a

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Rice House Sokolovská 399/196

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Loving Hut Flora Vinohradská 2828/151

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BB centrum Brumlovka Delta Za Brumlovkou 1559/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha RESTAURACE ZLATÉ SELE Na Proseku 40/1

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 09 Pardubice Pizza Panda Pardubice Kosmonautů 478

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 03 Hradec Králové Pizza Panda Hradec Králové Komenského 1214/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 47 Olomouc Restaurace Na Hřišti Hnévotín 331

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Amici Pizza & Burgers Nuselská 1754/53

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha GARDEN CITY RESTAURANT Topolová 2915/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Aroma Quadrio Vladislavova 2121/21

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 08 Hradec Králové VÁHO Lesy ČR Přemyslova 1106/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha CACTUS Budějovická 1667/64

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Veganland Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 19 Praha SushiPoint (64991) Chlumecká 765/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BB centrum Brumlovka Alfa - kantýna Vyskočilova 1461/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha BB centrum Brumlovka Delta Za Brumlovkou 1559/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha 8istro Karlos Burger Cukrovarská 41/49

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Long Story Short Eatery & Bakery Koželužská 945/31

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 148 00 Praha Puzzle Salads V Parku 2308/8

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Plzeňské obědy - rozvoz Baarova 2593/2

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 02 Hradec Králové Restaurace PEKING Nerudova 18/39

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Faency Fries Zlín třída Tomáše Bati 21

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 460 01 Liberec Faency Fries Liberec Široká 329/2

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Faency Fries Olomouc Ztracená 256/10

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Faency Fries Ostrava Čs. legií 1719/5

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Faency Fries Pardubice 17. listopadu 238

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 110 00 Praha Faency Fries Praha Kaprova 49/8

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 142 00 Praha Burger King Praha Novo Plaza Novodvorská 1800/136

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 108 00 Praha Restaurace Podá Počernická 509/85



Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Yori Restaurant Štěpánská 539/9

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Pivní bar u Kohlera Janáčkova 1341/3

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha UMS Fusion House (65030) Štítného 581/15

Ticket Restaurant Jihočesky kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice GUTERO GASTRO nám. Přemysla Otakara II. 84/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Originál Formanka Ostrovského 411/24

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 708 00 Ostrava Restaurace U Zlatého Iva Opavská 42/117

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice BÍLÝ KONÍČEK PARDUBICE Pernštýnské náměstí 60

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava Restaurace Pod Muzeem Masarykovo náměstí 1/1

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha El Profesor Klicperova 570/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Restaurace Rangoli Smíchov Vltavská 523/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Restaurace Rangoli Pankrác Pikrtova 1326/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha U Tří Prasátek Vinohradská 1786/122

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 725 29 Ostrava Restaurace a penzion Staré nádraží K Černavám 239/S

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 158 00 Praha XXX Lutz - jídelna Nárožní 1390/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 198 00 Praha XXXL restaurace Černý Most Cmlumecká 712/8

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 04 Hradec Králové Restaurace TELEFLEX HK Pražská tř. 209

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha U Jiráta - Lokál Vodičkova 696/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Family Bistro Lipí 673/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Závodní stravováni (65086) Ve Smečkách 801/33

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha LITCHI VIETNAMSKÁ RESTAURACE (65088) Karlovo náměstí 315/6

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 186 00 Praha Phčr Lé Vítkova 201/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha Šťavnato Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 10100 Praha Pizza Na Míčánkách Na Míčánkách 435/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Cathay(65107) Slévačská 1683

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Chaloupka Masarykova 53/223

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústí nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Piknik Štefánikova 753/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 118 00 Praha Dosa Dosa Bistro Újezd 390/43

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 102 00 Praha TENMANYA Švehlova 1391/32

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Restaurace U Michala Cukrovarská 857/63

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 02 Pardubice Viet Home Kitchen třida Míru 302

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 700 30 Ostrava Radegastovna Maston (65167) Jiřího Herolda 1580/3

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Automat Aviatica U Trezorky 921/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Safir Galerie Butovice Radlická 520/117

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha Food Truck Bílovská 793

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Restaurant Flora Brožíkova 2615/16

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha BB Chodov Roztylská 2321/19

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava DENNÍ BAR METRO - restaurace náměstí Republiky 1562/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Polevkárna u Babičky Veletržní 1623/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha Pubble Chorvatská 1342/17

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace u Berňáku Lazecká 27/20

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 196 00 Praha Restaurace Moc Cukrovarská 84/37

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha JET CATERING Prosecká 852/66

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha Kotelna Park Radlická 350/107

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha KMK pizza s.r.o. Vestibul Metra C I.P.pavlova

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Pizza Joy náměstí Bratří Synků 3/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha Chilli&Lime Podolí Podolská 445/40

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard Václavské náměstí 802/56

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha GOU JI Kyjevská 509/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 128 00 Praha Hostinec U Jendy Vyšehradská 425/31

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 147 00 Praha restaurace U Horu Podolská 113/144

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 130 00 Praha Osika Restaurant Osiková 2882/4

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Bageterie Boulevard náměstí Republiky 1078/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Roj Kebab House U plynárny 1432/64

Ticket Restaurant Pardubice Pardubice 530 03 Pardubice Restaurace FOXCONN U Zámečku 27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha Pivnice U Jendy Arbesovo náměstí 1029/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Restaurace Vagon Bystrá 761/10

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 107 00 Praha Restaurace a Pizzerie u Martina K vilkám 1182/12

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Jin Shun restaurant Antala Staška 327/16

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Burrito Loco Osvoboditelů 161

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Falafelova Bistro Hradební 727/1

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 326 00 Plzeň Han Food Písecká 972/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Radegastovna Kolbenka Kolbenova 659/16

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Císařská Zahrada U Uránie 1475/20

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 00 Praha PIVOVAR KILIÁN Nad Kolčavkou 907/8

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 724 00 Ostrava Restaurace Na Fojství Mitrovická 618/411

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava OM indická a nepálská Jihlava Brněnská 611/16

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 702 00 Ostrava U kluků Soukenická 877/9

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Puzzle Salads Boudnfkova 2514/5

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 158 00 Praha UMS FUSION HOUSE Seydlerova 2148/9

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna B. Němcové 49/3

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 779 00 Olomouc Restaurace Stodola Litovelská 77/7

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 190 17 Praha Italské Bistro Danelo Mladoboleslavská 1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Bistro Daneva Ve žlíbku 221/36

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Jídelna U Zimního stadionu 1952/2

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 01 České Budějovice Kantýna U Zimního stadionu 1952/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 150 00 Praha RESTAURACE ŽELEZNÁ PANNA Plzeňská 279/215

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha CHATEAU ST. HAVEL Před nádražím 1/6



Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 155 00 Praha ZEN restaurace Siemensova 2717/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 190 00 Praha Pelmeňárna Harfa Českomoravská 2420/15

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 193 00 Praha Pivovar Počerňák Libuňská 631/2

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavni město Praha 150 00 Praha The House Restaurant, PUB Nádražní 59/112

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha The House Restaurant, PUB Vodičkova 709/33

Ticket Restaurant Královéhradecký kraj Hradec Králové 500 06 Hradec Králové Chilli Táta Restaurant Brněnské 700/25

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha The House Restaurant, PUB Anglická 81/24

Ticket Restaurant Zlínský kraj Zlín 760 01 Zlín Pokličky Vavrečkova 7074

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 170 00 Praha Safir Stromovka Veletržní 1623/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 160 00 Praha Cook for life Evropské 859/115

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 104 00 Praha Bistro MR. PHAM Trampotova 69/8

Ticket Restaurant Ústecký kraj Ústi nad Labem 400 01 Ústí nad Labem Xing Chen Hvězdy Beethovenova 157/2

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 30100 Plzeň Vietnamské Restaurace Klatovská třída 1461/85

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 130 00 Praha Žižkov Beergarden Jana Želivského 1860/27

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 180 00 Praha Rohan Beergarden Štorchova

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Satyam Opletalova 1567/32

Ticket Restaurant Liberecký kraj Liberec 463 11 Liberec Zámecká Konírna Tanvaldská 49

Ticket Restaurant Plzeňský kraj Plzeň-město 301 00 Plzeň Šafran Cabin Univerzitní 1119/34

Ticket Restaurant Moravskoslezský kraj Ostrava-město 709 00 Ostrava Koliba u Zlatého Jarouše Karasova 1130/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 10100 Praha HUIFENG Kubánské náměstí 1283/2

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 198 00 Praha Kantýna Makro Chlumecká 2424

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 106 00 Praha NAN NAN Karafiátová 2417/24

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 140 00 Praha Loving Hut - vegetariánská restaurace Na Pankráci 1727/86

Ticket Restaurant Olomoucký kraj Olomouc 783 35 Olomouc Hostinec Chomout restaurace s pivovarem Dalimilova 18/92

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Cihelna la Família Křižíkova 179/26

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 186 00 Praha Pohostinec Karlin Pobřežní 1/42

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 155 00 Praha VEGEt bistro náměstí Junkových 2772/1

Ticket Restaurant Jihočeský kraj České Budějovice 370 04 České Budějovice Pizza Agnese Pražská tř. 1587/7

Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha Restaurace Vinograf Senovážné náměstí 978/23

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha Restaurace Indian Ideal Karlovo náměstí 288/17

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Mahir Kebab Háje Arkalycká 877/4

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 100 00 Praha MEX DAN U Slavie 1527/3

Ticket Restaurant Kraj Vysočina Jihlava 586 01 Jihlava La Oliva restArt Palackého 5001/1

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 120 00 Praha ABRI HOTEL - restaurace Jana Masaryka 326/36

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 110 00 Praha The Spot Dlouhá 741/13

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 100 00 Praha Jídelna 2022 Vinohradská 3217/167

Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 140 00 Praha Kumpir Snack Hvězdová 1281/29


